RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DE LA CONVOCATORIA PUBLICA TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS CAS N° 001-2025-UNSA

UNIVERSITARIO

RECREACION

ALBERTO

Ne | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
1+ | casneoor|  DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE COMEDOR MAMANI OSNAYONOEMI | o\ | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL A FIN
UNIVERSITARIO UNIVERSITARIO ROCIO AL PUESTO)
i DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE COMEDOR LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL Y
2 | CASN°001 UNIVERSITARIO UNIVERSITARIO CANDIA VERAELMER NOAPTO CURSOS DE ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE COMEDOR _
3 | CAS N°001 N ERSITARIO UNTUERSITARIO MADUERO RIMACHE,REYNA APTO
4 | casneoor|  DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE COMEDOR ARENAS TAPIAALTOBELLI | oo LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
UNIVERSITARIO UNIVERSITARIO ALONSO ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE COMEDOR LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR DOCUMENTOS AL PERFIL DE
5 | CASN°001 UNIVERSITARIO UNIVERSITARIO DIAZ SALAZARRODRIGO |  NOAPTO PUESTO)
6 |casnooor|  DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE COMEDOR ZAVALA DELGADOMANUEL | oo | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR DOCUMENTACION AL PERFIL
UNIVERSITARIO UNIVERSITARIO ALEJANDRO AL PUESTO)
7 | casneoor|  DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE COMEDOR DE ROMARA NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR LOS REQUISITOS EXIGIDOS
UNIVERSITARIO UNIVERSITARIO GAMERO,CLAUDIA RUTH SEGUN PERFIL DE PUESTO)
DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE COMEDOR LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR EL PERFIL EXIGIDO PARA EL
8 | CAS N°001 O ERSITARIO A ERa=D CHANI FERNANDEZ,CHRISTIAN| NO APTO bUSSTO)
o |casneoor| DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE COMEDOR | APAZA HUAMANTTICAMARIA |,
UNIVERSITARIO UNIVERSITARIO FERNANDA
DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE COMEDOR LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENGIA LABORAL A FIN
10 [ CAS N° 001 UNIVERSITARIO UNIVERSITARIO TITO QUEAMARTHALUCIA | NO APTO AL PUESTO)
DELGADO
11 | casNooor|  DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE COMEDOR Bl ES SEaaeTN NOAPTO | LITERALB DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL Y
; UNIVERSITARIO UNIVERSITARIO EDUARD CURSOS DE ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
. DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE COMEDOR
CAS N° 001 URAVERSTARIC ONIVERSIT e MOLLO QUISPE,JUSTINO APTO
“Foas Negor | DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE COMEDOR ZEVALLOS CANDIACLAUDIA | -\ - | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR FORMACION PROFESIONAL Y
UNIVERSITARIO UNIVERSITARIO ALEJANDRA EXPERIENCIA LABORAL A FIN AL PUESTO)
cASNooo1|  DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE COMEDOR | FERNANDEZ LINAREZMELYSA | o+ | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR FORMACION PROFESIONAL Y
UNIVERSITARIO UNIVERSITARIO MAGDALENA EXPERIENCIA LABORAL A FIN AL PUESTO)
UNIDAD DE PROMOCION ARTE,
GAsNooop|  DIRECCION DE BIENESTAR CULTORA DEPORIE Y BEDREGAL GALDOS,BORIS | 0 o LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 { NO ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION

REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS. )




Ne

PLAZA

DEPENDENCIA

SUBDEPENDENCIA

APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
UNIDAD DE PROMOCION ARTE -
DIRECCION DE BIENESTAR ' LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 ( NO ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
16 | CAS N°002 NVERSTARIG CULTURA, DEPORTEY | PAUCA CRUZ,LIZBETH KARINA| NO APTO REQUERIDGS ¥ SUSTENTADOS CON DOGUMENTOS |
RECREACION
UNIDAD DE PROMOCION ARTE,
17 | cAS N° 002 D'RECUCBR"I'_:QSEITB’&%STAR CULTURA, DEPORTEY | MUAMAN Coll'ngg'ESTEFANY APTO
RECREACION
DIRECCION DE BIENESTAR | UNIDAD DE PROMOCION ARTE,| - o o e\ a cISNEROS,NADIA
18 | CAS N° 002 YRR ARG CULTURA, DEPORTE Y roavol APTO
RECREACION
19 | cAsneooz|  DIRECCION DE BIENESTAR UN'D(?&.?ERT%AQ‘F?S:%%’;RTE' CHIRINOS IRARTEVERY | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 ( NO ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
UNIVERSITARIO ; ANGEL REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS. )
RECREACION
UNIDAD DE PROMOCION ARTE
., DIRECCION DE BIENESTAR : LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 ( NO ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
20 | CAS N°002 - CULTURA, DEPORTEY | SOTO CORNEJO,ANA CECILIA | NO APTO REQUERIDGS ¥ SUSTENTADOS GON DOBUMENTOS. 5
RECREACION
DIRECCION DE BIENESTAR | UMIDAD DE PROMOCION ARTE, | |\ oo e 0 r PORTUGAL, RUBEN
21 | cas Ne 002 S INErSIT A RO CULTURA, DEPORTE Y noaTes APTO
RECREACION
22 | casNoooz|  D'RECCION DE BIENESTAR UN'”:&?E;T%“&%%‘E’;RTE' HUARCA HUALLPA ANA NG APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 ( NO ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
UNIVERSITARIO ; AMRICA REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS. )
RECREACION
UNIDAD DE PROMOCION ARTE, LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
23 | CAS N° 002 D'RE%CA%"IIEQ;TBE{T(ESTAR CULTURA, DEPORTE Y O"AZABAA‘NZ%"&;CARMEN NOAPTO | SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO : NO AGREDITA PROGRAMAS DE
RECREACION ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS. )
o4 | CASN00z |  DIRECCION DE BIENESTAR UN'“?&?&;?%’:?S:%’E@RTE' CHAMBI CARDENADIEGO | o oro | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
UNIVERSITARIO ' FERNANDO SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
RECREACION
DIRECCION DE BIENESTAR  |UNIDAD DE PROMOCION ARTE,| o\ 15 \ONTOYA FERNANDO
25 | CAS N°002 YRS A CULTURA, DEPORTE Y s APTO
RECREACION
26 | cAsNooog|  DIRECCION DE BIENESTAR UN'”é&?S;f%“égg:%’é’;RTE' AGUILAR FRISANCHOVICKY | o o LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 ( NO ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZAGION
UNIVERSITARIO ; CARLA REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS. )
RECREACION
UNIDAD DE PROMOCION ARTE,
cAsNepoz |  DIRECCION DE BIENESTAR CULTURA, DEPORTE Y LUPACA COAGUILA.DAVIS |\ sprq LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR OFIMATICA)
UNIVERSITARIO MANUEL
RECREACION
cASNoooz | DIRECCION DE BIENESTAR UN'”@&?&;}‘%’:‘;SQNE’\\(RTE' GUTIERREZ KCUNO,ESTEFANY| LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 ( NO ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
UNIVERSITARIO ; CARLA REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS. )
RECREACION
DIRECCION DE BIENESTAR | UNIDAD DEPROMOCION ARTE,| oy Ly i | cA MARTIN
CAS N° 002 UNIVERSITARIO CULTURA, DEPORTE Y e APTO
RECREACION
UNIDAD DE PROMOCION ARTE,
CAS N° 002 D'RECUC,\R"E%WB@%STAR CULTURA, DEPORTE Y MENDOZA PINTO,RODOLFO |  APTO
RECREACION
UNIDAD DE PROMOCION ARTE,
CASNo00z|  DIRECCION DE BENESTAR CULTURA. DEPGRIE ¥ BUSTAMANTE RIVERAYARA | o - LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NG ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION

UNIVERSITARIO

RECREACION

GLORIA

REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS. )




NO

PLAZA

DEPENDENCIA

SUBDEPENDENCIA

SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL

DESARROLLO CULTURAL

ALEXANDRA

APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
UNIDAD DE PROMOCION ARTE,
DIRECCION DE BIENESTAR LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 ( NO ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
32 | CAS N° 002 NVERSIAG CULTURA, DEPORTEY | MONROY FLORES AXEL JOLES| NO APTO REQUERIDOS ¥ SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS. )
RECREACION
23 | casneooz|  DIRECCION DE BIENESTAR UN'D:L?LTDSRT%'E%’F%?\\(RTE' ALFARO MARROQUIN,FREDY | o\ LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 { NO ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
UNIVERSITARIO ' NIMER REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS. )
RECREACION
DIRECCION DE BIENESTAR ~ |UNIDAD DE PROMOCION ARTE,| 70 vy | Ecas NATALY
34 | CAS N°002 UIVERSITARIO. CULTURA, DEPORTE Y vy APTO
RECREACION
UNIDAD DE PROMOCION ARTE )
DIRECCION DE BIENESTAR ' LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 ( NO ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
35 [CASN°002 UNIVERSITARIO CU"LLI’E%’?.‘;S/ESSETE Y | GUTIERREZ MAYO,ELIZABETH | - NO APTO REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS. )
DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE SALUD Y CONDORI CONDORI,EVELYN
36 [ CAS N°003 UNIVERSITARIO PSICOPEDAGOGIA LiLl APTO
DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE SALUD Y CORNEJO ROCA ARNOLD
37 |JiGAS N*003 UNIVERSITARIO PSICOPEDAGOGIA DAVID APTO
DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE SALUD Y LLANO PACHECO,LUCILDA
38 JCASN®003 UNIVERSITARIO PSICOPEDAGOGIA FANNY APTO
DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE SALUD Y HOLGUIN APAZA HELENA
39 |J|CAS N° 003 UNIVERSITARIO PSICOPEDAGOGIA MIYALIEN APTO
DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE SALUD Y BAUTISTA REGALADO MILY
40 |J/CAS N°003 UNIVERSITARIO PSICOPEDAGOGIA KARINA APTO
. DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE SALUD Y GUTIERREZ AIQUIPA.JOSEF
41 | CASN°003 UNIVERSITARIO PSICOPEDAGOGIA JONER APTO
42 | cAsNeoo3|  DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE SALUD Y RAMOS SMITHMARY DEL | o\ LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
UNIVERSITARIO PSICOPEDAGOGIA ROSARIO ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO )
CAS Ne003|  DIRECCION DE BIENESTAR UNIDAD DE SALUD Y APAZA CONDORI,LESLY NOAPTO | LITERALB DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR OFIMATICA; NO ADJUNTA
UNIVERSITARIO PSICOPEDAGOGIA KAREN HABILITACION)
CAS No 004 |  DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOCIONYY | RAMOS TEJADAMILAGROS | o x|  LITERAL A DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA FOLIACION ESPECIFICADA EN LAS
SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL |  DESARROLLO CULTURAL FLOR DE MARIA BASES)
CAS N 004 |  DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOCIONY | AGRAMAYO SOTO,JHOSSELYN| | o | LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL CURRICULUM
SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL |  DESARROLLO GULTURAL DAYANA VITAE SIMPLE; NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA)
46 | cas Noooa | DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOCION Y CARBAJAL MEJIA,EDWIN NOAPTO | LITERALC DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL CURRICULUM
SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL |  DESARROLLO CULTURAL EDGARDO VITAE SIMPLE)
DEL CARPIO
47 | cAS Noooa | DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOCION Y FERNANDES ( EYLA APTO




SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL

DESARROLLO CULTURAL

ALARCON,SANDRA DOLORES

Ne | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOCION Y LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL CURRICULUM
48 | CASN004 | 5OCIAL Y EXTENSION CULTURAL |  DESARROLLO CULTURAL PALMA SOTO KATHERIN NO APTO VITAE SIMPLE)
49 | CAS No0o4 |  DIRECCION DE PROYECCION |  UNIDAD DE PROMOCIONY |  ZAVALA CHIRINOS,JUAN APTO
SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL |  DESARROLLO CULTURAL SALVADOR
DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOGION v MORALES DIZICESAR LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
50 | CAS NP 004 | o O ENSION CULTURAL | BEoAD DE PROMOCION ¥ JRPAYADY NOAPTO | SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO ; NO ACREDITA PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS )
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
51 | CAS N° 004 Sgé?ffg&gﬁsﬁgﬂ\gﬁf&L UD":_:'SDQSRDOELESOC“S(E%%':: SALAZAR ROMERO,DANIELA | NOAPTO | SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO : NO ACREDITA PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS.)
52 | cas e 004 | DIRECCION DE PROYECGION | UNIDAD DE PROMOCION Y y ALEN%(I)’\RX‘E;&NDRA NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL |  DESARROLLO CULTURAL A= SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
53 | CAS Ne004 |  DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOCIONY | ALVAREZ PAREDES,FIORELLA| o
SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL |  DESARROLLO CULTURAL PRISCILLA
54 | CAS N004 | ( DIRECCION DE PROVECCION, | UNIDAD DE PROMOGION'Y | HUAMANI CHANCUARAANA. | 6 wpry | TR0 DL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR OFIMATICA; NO CUMPLE CON
SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL |  DESARROLLO CULTURAL CRISTINA
CONVOCADO)
55 | CAS Ne004 |  DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOCIONYY | TICONA CONTRERASNICOL |,
SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL |  DESARROLLO CULTURAL KELLY
56 | CAS N 004 |  DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOCIONY | COAGUILAMORON JANET | | LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL |  DESARROLLO CULTURAL ELVIA SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
57 | cas N 004 |  DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOCIONY | CARPIO FERNANDEZFRIDA | -
SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL |  DESARROLLO CULTURAL URSULA
i DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOCION Y LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
58 | GASN°00% | 50CiAL Y EXTENSION CULTURAL | DESARROLLO CULTURAL | FLORES MARTINEZEDISON | NOAPTO SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOCION Y
59 | CASNO0% | 500IAL Y EXTENSION CULTURAL |  DESARROLLO CULTURAL | CUTIPA CAYRAEDSON JESUS | APTO
CAS N 04 |  DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOCION Y | ESCAPA CORINATHALY CIELO| o vt |  LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE GON ADJUNTAR OFIMATICA: NO ACREDITA
SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL |  DESARROLLO GULTURAL ALEGRIA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS.)
\ LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
+ DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOCION Y _ SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO: NO CUMPLE CON ADJUNTAR
jo )
CASN"004] SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL |  DESARROLLO CULTURAL | CHAHUARAHULRUTHVICI | NOAPTO OFIMATICA; NO ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y
SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS.)
L DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOGION Y LITERAL A DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA FOLIACION Y FIRMA ESPECIFICADA EN
62 | CASN004 | SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL | DESARROLLO GULTURAL | TICONA PINTO,JUAN CARLOS | NO APTO LAS BASES)
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
63 _{ CAS N° 004 | ( DIRECCION DE PROVECCION | UNIDAD DE PROMOCION Y I NOAPTO | SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO ; NO ACREDITA PROGRAMAS DE

ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS.)




Ne

PLAZA

DEPENDENCIA

SUBDEPENDENCIA

APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
DIREGGION DE PROYECCION |  UNIDAD DE PROMOGION ¥ RoeaTs LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
84 | CASNT004 | o R TENSION CULTORAL | DESARme: L SOMOCION ¥ ALCCAM AR ISABEL NOAPTO | SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO : NO ACREDITA PROGRAMAS DE
' ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS.)
DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOCIONY | GONZALES CORRALES MARIA )
65 | CAS o004 | ¢ O TENSION CLLIURAL | Deaae: PROMOCION ¥ Do onLs NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR OFIMATICA)
LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
66 | CAS N°004 sgé?fffgxﬂ_gﬁsﬁgﬁgﬁ%’&L %"I'_:'SD:;’RDOELES%"L"JS%%'ZZ NEYRA CARIAPAZAMARTINA | NOAPTO | SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO : NO ACREDITA PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS.)
B ) A N PLE CON
67 | CAS N0 004 | ( DIRECCION DE PROVECGION | UNIDAD DE PROMOCIONYY | RODRIGUEZ HUARHUAHARRY |\ 0 4o LITERLQLEXIEEElgggliRésLP‘:EgI(ggACIEJAMBFg-ISA?_OSI\IIESgi:ggA;NOEThlgAE.II;’IIgt DECI)_ gﬂgsm ¢
SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL | DESARROLLO CULTURAL MAXIMILIANO
CONVOCADO)
68 | CAS N°004 |  DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOCION'Y | BRAVO TORRES ,SOLANGE | 0 oo | LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA ESPECIFICA LABORAL
SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL | DESARROLLO CULTURAL EDITH SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOCIONY | MARQUEZ AMANQUINORA
69 | CAS N 004 | o e OTENSION GULTURAL | Db anmr P ROMOCION S CaUEIiE NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR OFIMATICA)
DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOCION Y
70 | CASNT004 | 50CIAL Y EXTENSION CULTURAL | DESARROLLO CULTURAL | CUTIPA MAMANLJOSE CARLOS|  APTO
71 | cAs Neoo4 | DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOCION Y PERALTA DAVILA LUZ NO APTO LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL |  DESARROLLO GULTURAL MIULAGROS REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS.)
72 | cas ne 004 |  DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOCION Y | USCAMAYTA MUROZLIZBETH |
SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL | DESARROLLO CULTURAL MAIRA
73 | cAs Neooa | DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOCION Y LAZO HUAMAN MARIA APTO
SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL | DESARROLLO CULTURAL ZELMIRA
74 | cAS Ne 004 |  DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE PROMOCIONY | RONDAN PAREDES LEVLA | |~ LITERAL A DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA FOLIACION, HUELLA DACTILAR
SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL | DESARROLLO CULTURAL PATRICIA ESPECIFICADA EN LAS BASE)
CAS N°00s | DIRECCION DE PROYECCION  |UNIDAD DE RESPONSABILIDAD|  VERA CARAZAS,DAVID NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL SOCIAL GONZALO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
CAS e 005 |  DIRECCION DE PROYECCION | |UNIDAD DE RESPONSABILIDAD| CHALLCO SIVANAABRAHAM |
SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL SOCIAL SAMUEL
GAS Ne 00 |  DIRECCION DE PROYECCION | UNIDAD DE RESPONSABILIDAD| |- CHACON APTO
SOCIAL Y EXTENSION CULTURAL SOCIAL :
VICTOR
LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
DIRECCION DE PROYECCION  |UNIDAD DE RESPONSABILIDAD| GONZALES TEJADA DANIELA _
CAS N° 005 | & i o G oo i NO APTO REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS; NO CUMPLE CON ADJUNTAR
OFIMATICA)
FACULTAD DE VALDIVIA VALDIVIA JOSE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
CAS N° 006 | FACULTAD DE ADMINISTRACION MRS TRACION JRlap NO APTO

EL PERFIL DEL PUESTO CONVOQCADO)




N° | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
o |cnsems| encurmoocromesrmen | sanooe, | omommeamius | yoor | Urewm soe e oo ereons oot aruconcaoucs
81 | CAS N° 006 | FACULTAD DE ADMINISTRACION ASQ?NLEQR(%N CORNEJO FLORES,YOVANNA | APTO
o |caseone rcurmone omrcon | ZISUTRZE | oo | o pero LTSRS08 Mk i o Eco g s sAg0
FACULTAD DE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
83 | CAS N°006 | FACULTAD DE ADMINISTRACION AT e ARPI CHARCO,LUZ NO APTO REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS; NO CUMPLE CON ADJUNTAR
OFIMATICA)
84 | CAS N°006 | FACULTAD DE ADMINISTRACION Ag‘:ﬂﬁ\ﬁg’;ﬁg& QUILLA RAMOS,MELISSA | NO APTO LITERAL B DEL NUEE%B:&%(ggaltj(fzﬁggs/\;R&DSL(ﬁbselsT%():ION ACADEMICA Y
5 |cxs v racuriooc smsrRscon | IEITIOOE || CHETSHASEISTAN | 0 pry | LTERALB LML 50 0T 000 TUACON AT
o |cxs s racomaooe sosreacn | ZISUTIOOE | consomemen ey | o | Lneras o e st ot e e pson
87 | CAS N°006 | FACULTAD DE ADMINISTRACION AEQICNLfIS—$Q23('E)N GUTIERREZ NAVARRETE,DINA|  APTO
88 | CAS N° 006 | FACULTAD DE ADMINISTRACION ASQ?N%%RCDEN UMAYASI Sﬁh';g';UA'JANET APTO
89 | CAS N°006 | FACULTAD DE ADMINISTRACION Nilgreiogdy SAAVE'?_';‘;';&*EEZL’EEYNA DE|  apTO
90 | CAS N° 006 | FACULTAD DE ADMINISTRACION AEQ?NL:IS_%RJ:DIEN CALLENOVQDZ'fggg'CR'ST'AN APTO
crsrn | oo soumTcon | ISUTIOOE | OERESmoncEmonD | 1,0r | WTEn. B0 s 45 cncoms conoomeano e onann ok o
casrn | piarioocnoumsorucon| SASUTIOOE | Rz S | 1 ,prg | LTERAL 8L AR 10 srea oo g sTUAGN RO Y
CAS N° 006 | FACULTAD DE ADMINISTRACION Agﬁ%‘fgﬁgaﬂ S'LVAF';';?S;;'CZ::BETH NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA )
CAS N° 006 | FACULTAD DE ADMINISTRACION AEAAA%LIJIS_¥32(E)IEN TACO CHURO,GABY YELY APTO
CAS N° 006 | FACULTAD DE ADMINISTRACION FACULTAD DE CACERES LARICO,LINDA APTO

ADMINISTRACION

JENNIFER




Ne

PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
96 | CAS N°006 | FACULTAD DE ADMINISTRACION ASQ?NLI"S'%?\SEN LOZA MESTAS ,ALICIANOEMI | NOAPTO | HTERAL B DEL NUMERAL éfé:g:t’gg'_'iSSS"'T;AC'EOXS&S&ND%‘)‘ LABORAL SENALADO EN
o |css oo | anriooenmsreacn | oumoe | uenumaczny | g org | unemason w2 o cneoms o erunconsenccny
98 | CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION Agaﬁ;"’gxé’lgh‘ CHIQU?I%?A??’FESVELYN APTO
00 | CAS N°007 | FACULTAD DE ADMINISTRAGION JASULTAD DE GUERRA QUILMES.CRISTHIAN | 16 por, | LITERAL B DEL NUMERAL 43(N0 CuvPLE L(J;EOSNTI(-)AC%(I\T\IIEgg:;\NDC(;? LABORAL SENALADO EN
| crsea | excurione oo | iS008 [coencmsmoruTenoss| o | Lrenn sce a3 voc con oo s 5o
101 | CAS N°007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION A;:‘A‘I:NLI”S-I’;RCDIEN GON';gEERé(,;I\;JIi%ELLA APTO
102|lcas e 007|] FACULTAD DE ADMINISTRAGION CACULTAD DE GUZMANFUENTES.IOEL |\, o, | LITERAL B DEL NUMERAL 43 (NO PRESENTA ggg\éﬂg&g ZI;\’)OCESADOR DE TEXTOS NI
103 | CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION A;’Q&‘:QQ’?\SEN LLERENA V,\’;‘Z;;IQS'FLOR DE | apTO
104 llcas ne 007 | FacULTAD DE ADKMINISTRAGION FACULTADOE MENDOZA GARCIAGONZALO | 16 pprcy | LITERAL B DEL NUMERAL 43N0 CUMPLE CON léACEc;(:\I/EgéEAND%;\ LABORAL SERALADO EN
105 | CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION AEI\A/I?Nt‘IlIS_$QRggN RIEGA BANDAJORGE LUIS | NoApTo | LTERALBDEL Ngg',%mb?é:%fgggki coN %Eiﬁfgggsgcﬁacgm" ESEECIFICA
u\ 106 | CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION AEQ?NL:IS_%/D\(?EN DIAZ CHAVEZ KAREN MELISSA|  APTO
7~ ~]/107 | CAS N°007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION AT OE COAGUILA L OBZAMARIADEL | ppro
/ :}l FACULTAD DE ALI ARROTEA, PIERINA DEL
| /‘j&os CAS N°007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION AbmierAD OE S APTO
.2
| crseom| mcummoocsomsrmn | earoos | michaumnansnor | g | urem som e oo cie couts Sesmmon o ez
[ | s | oo somrmcon | sioamose | ovorezuucrsnono | g | e e, e s ocupscon rrooms crecisoon
/ 117 | GAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION ASQ&%?;?;EN HANCCOM’?gféG’_HEDAL'Z APTO




ADMINISTRACION

ESTEFANY

N° | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
FACULTAD DE QUISPE JALLO,ESMERLY
112 | CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION ADUINISTRAGION sy APTO
FACULTAD DE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUENTA CON PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
113 | CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRAGION AN TRAGION IQUIRA AYALA,FRANCESCOLI | NO APTO REQUERIDOS ¥ SUSTENTADOS CON DOCUMBNTOS. )
FACULTAD DE CHOQUEPATA HUAMAN,DIEGO
114 | CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRAGION ABMIISTRACION PSS APTO
FACULTAD DE APAZA CALLO,YENY LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
115 [ CAS N°007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION ADMINISTRACION MILAGROS NO APTO SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
FACULTAD DE
116 | CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION AOTARISTRACIN HUACO TORRES,ERICADELIA|  APTO
FAGULTAD DE QUISPE ALFARO,JOSSELYN
117 | CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRAGION ADISTR e NS APTO
FACULTAD DE ALATRISTA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL SERALADO EN
118 | CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION AT e ESPIN?'IZ;\6I;‘_IIE_F(;\IANDO NO APTO EL PERFIL DEL PUESTO CoMOGADG,
BECERRA
119 | CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION FACULTAD DE VALDIVIA,GERALDINE PACLA |  APTO
ADMINISTRACION
MARIA
FACULTAD DE GUTIERREZ FUENTES LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUENTA CON PROGRAMAS DE ESPEGIALIZACION
[+
120 | CAS N°007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION ADMINISTRACION KATHERIN GRACE NOAPTO REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS. )
FACULTAD DE MOLINA RAMIREZ, ANGELA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL GENERAL
[
121 | CAS N°007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION ADMINISTRACION XIMENA NOAPTO SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
FACULTAD DE GAMARRA PINEDA HERBET
O v
122 | CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION ADTANS TRACICH oD APTO
FACULTAD DE EFFIO HERRERA,LUCIA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
L3
- ;3 CASN°007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION ADMINISTRACION FRANCCESCA NOAPTO SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
L
/]
FACULTAD DE GUTIERREZ QQUENTA MARIA
12| GAS N°007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION iprriasion e APTO
= FACULTAD DE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y
) .
125 | CAS N°007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION AT ADDE PINEDA CHAMBI,PATRICIA | NOAPTO SUSTENTADGS CON DOCUMENTOS |
FACULTAD DE CANAZA SARAVIA MARIA
CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION Riprerlivia e APTO
CAS N°007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION FACULTAD DE MAMANIMONTESINOS,ROCIO | \prq




PLAZA

DEPENDENCIA

SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION

128 | CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION Agﬁ%{g’;ﬁga CUNO Rgf;é?Elﬁz'D'ANA APTO
| casronr| raowrmone soumseacon | FEATIOOE | xoneoa pasereion s | oy | LTERAE o a5 oo con o st crearc
0| crrean| rcurioocsommsreacon | [ISWTIOEE oo 1o Esomoms 1,1 | LTERALS 0 L0 o con St s s
131 | CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION ASAAA?NL:'S:'PI;RKEJJI(E)N il C'm\ﬁgé'EOXANA APTO
132 | CAS N°007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION AIID:QICNLI”S_-;'I:RCE:(E)N ARAGON CTHARA'EOS’KAROL APTO
133 | CAS N°007 | FAGULTAD DE ADMINISTRACION ADFlI:\/I‘I:NLfIS:TrgRCDIgN GARCIA LOAYZA JUAN LUIS APTO
134 | CAS N°007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION Ag:\\/lICNLI”S_¥29\35N CAL'ZAYQE”,'\IAQYUE"’LU'S NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA)
136 [lcas Ne 007]] FACULTAD DE ADMINISTRAGION JAcuLTap o TEJADATICONAMELANY | 6 spry | LITERAL B DEL NUMERAL 43 (N0 CUMPLE SSS'\'T;AC%(E\IIECI?;EANDCOI? LABORAL SENALADO EN
136 | CAS N°007 | FACULTAD DE ADMINISTRAGION ADFalef'sﬁgich)N LUNA VERA,DIANA NO APTO LITERAL B DEL NUME2’?,"5#,35ﬁﬂigg&%ﬁsnﬁciﬁgﬁgéﬁcION REGHERIDOS ¥
137 | CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRAGION Agﬁf;{gﬁﬁg& DELGADO (R;g';EA’ENAS'ANA APTO
138 | CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION Agaﬁ\l":lsiazc[)lgrq TURPO Qt‘ésé'zs'MARTHA APTO

CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION AgnAnﬁ\HgaRglgN FIERRER gg;:ggEREz'KAREN APTO

CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION ADF,\AA?NLEQRCE’ISN ARKIEA SQ;YJ'E'ETE'JOSE NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (ANEXO N°007 INCOMPLETO)

CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION Agaﬁ\llljls-$gaggN MONZON CC?_’[‘J’I*SHU'RE'JORGE APTO

CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION AI'D:F\A/I?leIS_1QII:-)\(I:DIgN MONJARASP":Q%E;’O'CR'STEL NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (ANEXO 2 Y 4 INCOMPLETOS)

CAS N° 007 | FAGULTAD DE ADMINISTRAGION FACULTAD DE ARAPA ARAPADAVID NO APTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

ADMINISTRACION

SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)




N° | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
144 | CAS N 007 | FACULTAD DE ADMINISTRAGION FAcuLTAp oE RIOS SALAZAR SHEYLA |\, oo, | LITERAL B DEL NUMERAL 3 (NO CUMPLE coN LA ggs\sgfxg& LABORAL SENALADO EN
145 | CAS N° 007 | FACULTAD DE ADMINISTRACION AS:A?NLEQ/?&SN ALVAREZ VILCA RICHARD | NOAPTO | LITERALBDEL Nggﬁmoﬁséﬁ%fgggkﬁ gg_" ;3&";’5253%&%%3'*“ ESPECIFICA
146 | CAS N° 007 | FAGCULTAD DE ADMINISTRACION AS:A(I:leIS_:Ir'QRCDIEN BEL'ZAR'eg&'f&PATR'C'A APTO
17 lcAS No 007 FAGULTAD DE ADMINISTRAGION FACULTAD o ANAMURFOR/(\):(:/:\II\QEI(,JGILBERT NOAPTG | LITERALB DEL NUMERAL 43 (N0 JA%IBET:RCI;ZIIBEA@;A%? O(EIE(S))())ESADOR DE TEXTOS NI
o et encumonesomerescon | hou00E | seomtigus 0t | g ur | LT sbE e s con s e sooacrecren
o | crrea | xcurmooc somusreacn | CISWTIOEE | coiso sonaumniEsus |, | LTERALS 6L . 1500 s conin et s o
150 [CASN°008 | FACULTAD DEAGRONOMIA | FACULTAD DE AGRONOMIA | PATA HUAARL‘;%";LTLO'JHONN APTO
151 [CASN°008 | FACULTAD DEAGRONOMIA | FACULTAD DE AGRONOMIA MEZA GOMEZ,IRACEMA NO APTO (PRO%EE'Z’E'&BR %EE"T",'E%STRQCL&Z(S? QESC'EL?L'BAYCF?RN(?(;:X@‘ST ODE"F‘,,SQQQTF'EQION )
152 | CASN°008 | FACULTAD DE AGRONOMIA | FACULTAD DE AGRONOMIA | BENITO QUISPE,JOSE MARTIN|  APTO
153 | CASN°008 | FACULTAD DE AGRONOMIA | FACULTAD DE AGRONOMiA | SUAREZ Ca:;e’::'YESS'CA NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL ‘;;;g‘égﬁ?:g%ﬁ;g;'”“'c’* (PROGRAMAS DE
) . OLAECHEA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
154-| CASN°008 | FACULTAD DE AGRONOMIA | FACULTAD DE AGRONOMIA OLAECHEAFRANCISCO NO APTO SERALADO EN EL PERFIL Dt FUESTO GONVOCADE)
155 | CASN°008 | FACULTAD DEAGRONOMIA | FACULTAD DEAGRONOMIA |  ACHATA PEREZZHEILA NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA )
CAS N°009 | FACULTAD DE ARQUITECTURA |FACULTAD DE ARQUITEGTURA| TICONA Hg;‘;(::;’LORENA NO APTO LITERAL B DEL NU"E'ETRL’;‘B"SE (ggoﬁ%ﬁ:ggg gg%fgﬁgﬁg'o"’ ACADEMICA Y
CAS N°009 | FACULTAD DE ARQUITECTURA |FACULTAD DE ARQUITECTURA|[SERNA BUTRON.JUAN MANUEL| NO APTO | LTERAL B DEL NUMERAL él'_sF(,Eg:LUg';'_—'f,gé’s"',r‘é"‘c%(ﬁ\'fgg”l)co"; LABORAL SENALADO EN
.‘CAS N°009 | FACULTAD DE ARQUITECTURA |FACULTAD DE ARQUITECTURA MARCE'ﬁgSgT%OR"LU'S NoAPTO | LITERALBDEL NUgfggég'géNEOSQEé?A"‘LEAg'I:C':‘:JA;'SG? A'\“LOP‘EJ‘,JE“S"‘TPCL; CON ACREDITAR
150 | CASN"009 | FACULTAD DE ARQUITEGTURA |FACULTAD DE ARQUITECTURA|  CUNOMERMABENANNY | oo, | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA; NO CUMPLE GON LA EXPERIENCIA

LABORAL SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO )




Ne°

PLAZA

DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
BUTRON TORRES,ROBERTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
160 | CAS N°009 | FACULTAD DE ARQUITECTURA |FAGULTAD DE ARQUITECTURA onane NO APTO ESPEGIALIZAGION A Fik A PUESTO}
HUISA HUAYHUA ,LISBET LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUAGION ACADEMICA Y
161 | CAS N°009 | FACULTAD DE ARQUITECTURA |FACULTAD DE ARQUITECTURA vty NO APTO ESTUDIOS REGUERIDOS PARA 21 BUESTO)
FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO | MENESES NUNEZ,ALEXANDER
162 | CASN°010 BIOLOGICAS DE BIOLOGIA JONATHAN APTO
163 | cas N oto FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO | SUCA TUNQUIPA.YENY NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
BIOLOGICAS DE BIOLOGIA MARIBEL EL PERFIL DEL PUESTO CONVOGADO)
FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL SENALADO EN
164 | CASN°010 BIOLOGICAS DE BIOLOGIA CAYO VERADARIEN IRHANI | NO APTO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADOQ)
FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
165 | CAS N°010 BIOLOGICAS DE BIOLOGIA VELARDE VIGIL,DAYANA HOBPTO SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
166 | cAS N 010 FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO | AYALA CORIMAYALILIANA | \ . | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS NI
BIOLOGICAS DE BIOLOGIA MARCELA PROGRAMA DE PRESENTACIONES))
., FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO | PEQQUENA CHARCA EMYLEN
167 | CAS N°010 o e e e B o NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA)
FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO .
168 | CAS N° 010 oL oA At TTITO VELASQUEZKARINA | NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (XIl "K" NO PRESENTA CONSTANCIA DE TRABAJO)
FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO
169 | CAS N° 010 oL oo o o ARENAS LUQUE,KAREN LELIA |  APTO
170 | cAs Ne 010 FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO | PAUCCARA HILARIAEWIS | .o | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL SERALADO EN
BIOLOGICAS DE BIOLOGIA ISIDRO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
. FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
171 | CASN°010 BIOLOGICAS DE BIOLOGIA PAUCCAR APFATANATALIA | NO APTO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
IBACACHE
FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO
CAS N° 010 ions Al MALDONADO,VANESSA APTO
EVELYN
CAS e 01D FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO |  CONDORI QUISPEMONICA | oo | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL SENALADO EN
BIOLOGICAS DE BIOLOGIA DAYSI EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
[+
‘ZAS N°010 BIOLOGICAS DE BIOLOGIA CCOAMAYHUIRIJHONATAN | NO APTO SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
'
: FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO HUAYNACHO
175 | CASN°010 BIOLOGICAS DE BIOLOGIA PENALOZA,JORGE DAVID APTO




Ne

PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
176 | CAS N°010 BIOLOGICAS DE BIOLOGIA FLORES CARPIOALESSANDRA( - NO APTO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SERALADO EN
177 | CAS N°010 BIOLOGICAS DE BIOLOGIA PAREDES MALCA.JEAN CARLO|  NO APTO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO | FERNANDEZ SANCHEZLIZ
178 | CAS N° 010 BIOLOGICAS DE BIOLOGIA MARGOT APTO
i FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO | GAMARRA CORNEJO,BRENDA
179 | CAS N°010 BIOLOGICAS DE BIOLOGIA MARGOT APTO
180 | CAS N° 010 FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO |  PONCE VICTORIA.CARLOS | »oroy | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
BIOLOGICAS DE BIOLOGIA MANUEL SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
i FACULTAD DE CIENGIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO
181 | CAS N°010 SOL O IGHS oF FoLoc CHECYA ALAJUAN PABLO | NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS))
FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SERALADO EN
[s]
182 | CAS N° 010 BIOLOGICAS DE BIOLOGIA RAMOS HERNANLSUSANA | NOAPTO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
183 | cas e oto FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO | CACERES GARCIADANITZA |\ o\ LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA (PROGRAMA DE
BIOLOGICAS DE BIOLOGIA FIORELLA PRESENTACIONES))
184 | CAS N 010 FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO | ALVAREZ LOPEZ JESUS NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS NI
BIOLOGICAS DE BIOLOGIA MIGUEL PROGRAMA DE PRESENTACIONES))
FACULTAD DE CIENCIAS DEPARTAMENTO ACADEMICO
185 | CAS N°010 Do oGicas Al TORRES BACA HANS STEVE | APTO
FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS
CAS N° 011 o omioAs oA SIZA MONTOYA ANGEL APTO
T cas ne on1 FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS ARCE SEPERAK,JESUS NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA; NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
BIOLOGICAS BIOLOGICAS FRANCISCO LABORAL SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
CAS N O FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS | ARENAS GONZALES ALISSON|
BIOLOGICAS BIOLOGICAS JANETH
FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS INOFUENTES
CAS N° 011 BIOLOGICAS BIOLOGICAS SONCCO,MARIZOL APTO
FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS YANQUI SIVINCHA,YERSI
CAS N°O11 BIOLOGICAS BIOLOGICAS NATIVIDAD APTO
£
i FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS | CABRERA HUAYLLANI,BERLY LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
191 | CAS N° 011 oL osioAs NO APTO

BIOLOGICAS

CLAUDIO

EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)




Ne

HISTORICO SOCIALES

ABARCA

PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
102 | cas ne otz FACULTAD DE CIENCIAS UNIDAD DE SEGUNDA TORRES CRUZ,YESENIA NG APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
CONTABLES Y FINANCIERAS ESPECIALIDAD HELEN REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS. )
193 | cas ne 012 FACULTAD DE CIENCIAS UNIDAD DE SEGUNDA TOVAR GARATEMARIADEL | 0\ |  LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA; NO ADJUNTA PROGRAMAS DE
CONTABLES Y FINANGIERAS ESPECIALIDAD ROSARIO ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS. )
FACULTAD DE CIENCIAS UNIDAD DE SEGUNDA HUARACHI TELLEZ, DANERY
194 | CASNO12|  ~\TABLES Y FINANCIERAS ESPECIALIDAD MAYTE APTO
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
195 | CAS N°013 Fﬁ%‘%’ggggggg:fggs Fﬁ%‘%‘gggg‘égg:fégs TACO CATLEYMELISSA | o aPTO ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO; NO ACREDITA PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS. )
196 | caSs N°013 FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS CORDOVA URBIOLAMARIA | o LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
HISTORICO SOCIALES HISTORICO SOCIALES DEL PILAR ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
107 | cas N 013 FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS CHOQUEMAQUI . LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
HISTORICO SOCIALES HISTORICO SOCIALES HUACHACA RUFNIA ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS | LAGUNA PACHECO .SOLANGE
198 | CASN°013 HISTORICO SOCIALES HISTORICO SOCIALES NICOL APTO
199 | cas Neo13 FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS TITO QUISPE,CLAUDIA NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
HISTORICO SOCIALES HISTORICO SOCIALES MILAGROS ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS | MAMANI RODRIGUEZ NAYELI
200 [CASN013 HISTORICO SOCIALES HISTORICO SOCIALES ALEJANDRA APTO
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA (PROGRAMA DE
201 | cAS Ne 013 Fagﬁggggggg:&gs F:%ﬂ'géggggg;‘fégs IHLERENA BEL'I“STER%':' GABRIELA| N0 APTO | PRESENTACIONES) NO ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y
SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS. )
FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS ZAVALA ROMERO, PILAR _
202 | CAS N° 013 e eTOmoG SamnlA MR NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA:)
| i FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS ONOFRE ROJAS, ALEX i
4703 | CAS N° 014 S TORICO SOCIAL ES HeTOmoG somncla Ao NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA HABILITACION)
FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS | RIQUELME LAZO,FERNANDA
204 | CASN°014 HISTORICO SOCIALES HISTORICO SOCIALES LUCILA APTO
FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS ALARCON COLQUE,HAIDY
205 | CASN°014 HISTORICO SOCIALES HISTORICO SOCIALES TATHIANA APTO
, FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS
206 | CAS N° 014 NeTomee Soa A STORICO S GUILLEN BACA,ROSAURA | NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA )
FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS ABARCA CASTILLO.ANALIA
207 | CASN° 014 HISTORICO SOCIALES APTO




NATURALES Y FORMALES

DE FISICA

Ne | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS CAVERO ARONES,CAROLA -
208 | CAS N° 014 ot SN HIETORICE SOCIE b v NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA COLEGIATURA NI HABILITACION)
FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS _ LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
209 | CASN°014 HISTORICO SOCIALES HISTORICO SOCIALES ZUNIGA LOPEZ.CAROLINA | NO APTO ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO )
FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS MANRIQUE ROQUE,LUZ
210/iCAS N° 014 HISTORICO SOCIALES HISTORICO SOCIALES GIANNELA APTO
211 | cas neora FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS SALAS MONTOYACARLOS | o \or | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA; NO ADJUNTA COLEGIATURA NI
HISTORICO SOCIALES HISTORICO SOCIALES DANIEL HABILITACION)
FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS | DELGADO NUNEZ ,HUBERTH
212 | CAS N0 014 HISTORICO SOCTALES HSTORICO SOc I B8 AN NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA COLEGIATURA NI HABILITACION)
FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS CUADROS PANDO,EMILY
213 | CASN°015 HISTORICO SOCIALES HISTORICO SOCIALES GIANNELLA APTO
214 | cas neots FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS | SUCATICONA COBAMIRELLA [ oo | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
HISTORICO SOCIALES HISTORICO SOCIALES MIALGROS EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO; NO ADJUNTA OFIMATICA)
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
215 | CAS N° 015 Fagﬁ'gé\lgg Egg;‘fégs F Q%ﬂgé\lgg'é ggr\'fégs URV'OL‘:E%?\I'\‘OC;'D'ANA NOAPTO | EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO; NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO )
FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS GARCIA MESTAS, SHARON
216 | CASN°015 HISTORICO SOCIALES HISTORICO SOCIALES JENIFER APTO
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
217 | CAS N°015 Fﬁ%‘#’ggg gigg}:fégs Fﬁ%ﬂggggg ggﬁfégs ALFAR%XQ;?E'X'A’LUS' NOAPTO | EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO; NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO )
218 | cas N ot FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS MEJIA VARGAS GONZALO |\ b7 |LITERAL A DEL NUMERAL 4.3 (NO SE ENCUENTRE FOLIADO, HUELLA DACTILAR Y FIRMADO
HISTORICO SOCIALES HISTORICO SOCIALES ALDAIR EN TODAS LAS HOJAS (FOLIOS 27 Y 28))
Lsis | casneors FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS PAREDES APAZAGRELAN | o LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
HISTORICO SOCIALES HISTORICO SOCIALES CAROL ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO )
FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS | QUISPE VALENCIA .ROSARIO
220 | CASN°015 HISTORICO SOCIALES HISTORICO SOCIALES LIZBETH APTO
CAS N 016 FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO|  HOLGUIN MARON,JESUS NoAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
NATURALES Y FORMALES DE FiSICA ALBERTO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
] LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
CAS N° 016 NTTCUUR"E;SDYEF%E':AiTSS DEPARTA"E')'ENFTigI CPACADEM'CO PAMO CSCEC;‘X:}S&TYANNE NOAPTO | REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS: NO CUMPLE GON LA EXPERIENCIA
LABORAL SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
] LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
CAS N° 016 PACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO | /s paNi NINAFRANK YASSER | NOAPTO | REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS; NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

LABORAL SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO GONVOCADOQ)




Ne | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
224 | cas ne 016 FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO| HUALLPALAGUNA DIANA | - | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
NATURALES Y FORMALES DE FiSICA LIZBETH EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO i
225 | cAs Neote | PACHLTAD DE CIENCIS e Hoica PEREZ MONTANO,RISER JOEL|  APTO
i FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO )
226 | cAsNeo17|  PACULTAD DE CIERCIAS. D O LINARES ARIAS,MAYRA ROCIO| NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA )
FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO| CAHUANA SARMIENTO,JAMIL
227 | CASNO17 |\ ATURALES Y FORMALES DE QUIMICA GUSTAVO APTO
226 | cas ne 017 FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO| CARAZAS FLORES,GLADIS |\ 4oro [LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA; XII K" NO PRESENTA CONSTANGIA
NATURALES Y FORMALES DE QUIMICA ROSARIO DE TRABAJO)
FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO|  GHIPANA PARIJHONNY
229 | CASN017 | \ATURALES Y FORMALES DE QUIMICA VICTOR APTO
230 | cAs N 017 FACULTAD DE GIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO | ENRIQUEZ YTO ADRIANA DEL | o LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA (PROGRAMA DE
NATURALES Y FORMALES DE QUIMICA CARMEN PRESENTACIONES))
FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
kl
231 |CASNCO17 | \ATURALES Y FORMALES DE QUIMICA CCARI RAMOS. fATS HOAETO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
i -
232 |CASN®O17 |\ ATURALES Y FORMALES DE QUIMICA LUNAMERMA,.SOLEDAD HOASTO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
CAS e 017 FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO COLQUEHUANCA APTO
NATURALES Y FORMALES DE QUIMICA CALSIN,CELIA
CAS N 017 FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO|  CUBA YNCA KATHERINE APTO
NATURALES Y FORMALES DE QUIMICA DORALI
CAS N 017 FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO |JIHUALLANCA CHACON,KAREN| | | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
NATURALES Y FORMALES DE QUIMICA MICHEL EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
CAS NP 017 FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO| GUZMAN RAMIREZ SANDRA J—
NATURALES Y FORMALES DE QUIMICA LIZBETH
CAS N 017 FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO COLQUEHUANCA APTO
NATURALES Y FORMALES DE QUIMICA CALSIN,SANTIAGO
CAS P01 FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO VENTURA MO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA (PROGRAMA DE
NATURALES Y FORMALES DE QUIMICA CHOQUEHUANCA, YENI MAGALI PRESENTACIONES))
FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA (PROGRAMA DE
casNo017|  PACHLTADDE CIENCAS. o O, TACO CHAVEZFLORLIZETH | NO APTO

PRESENTACIONES))




NATURALES Y FORMALES

NATURALES Y FORMALES

MESTAS,SANDRA ELIZABETH

Ne | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO| LERMA HUAYHUA VICTOR
240 |casneorr|  CACUETED DE CERCIAS el iy NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA )
FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SERNALADO EN
241 | CASN®017 | \ATURALES Y FORMALES DE QUIMICA PEREZ VILLACORTAMARY LUZ|  NO APTO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
212 | cas Noo17 FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO| MEZA CUADROSMARIADE | o ,or LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA (PROGRAMA DE
NATURALES Y FORMALES DE QUIMICA LOS ANGELES PRESENTACIONES))
243 | cas N 017 FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO FERNANDEZ NO APTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
NATURALES Y FORMALES DE QUIMICA COAQUIRA,RICHARD EDWIN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMIGO . LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
o .
244 | CASN°O18 |\ ATURALES Y FORMALES DE QUIMICA MARINO SANCHEZ,DANIELA | NO APTO ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
25 | cas e ote FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO|  AEDO FERNANDEZ,LUIS NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL Y
NATURALES Y FORMALES DE QUIMICA FERNANDO CURSOS DE OFIMATICA)
246 | cas N 018 FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO|  SALAS MUNOZ CYNTHIA NOAPTO | LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON COLOCAR HUELLA Y FIRMA EN TODA LA
NATURALES Y FORMALES DE QUIMICA CAROLINA DOCUMENTACION)
FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO| MORALES VALEZ, STEFANY
247 | CASN°O18 | \ATURALES Y FORMALES DE QUIMICA GUADALUPE APTO
FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO| MEDINA LINARES,GABRIEL
248 |casNeOtg | PRCUTAD DE OIENCIAS. B OUMICR e NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA)
20 | cAS e 01 FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO|  BORJA HURTADO,LUIS NOAPTO | LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON COLOCAR HUELLA Y FIRMA EN TODA LA
NATURALES Y FORMALES DE QUIMICA RODRIGO DOCUMENTACION)
250 | cAS N 01 FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO| ~ PACCO HUAMANLALSON | o\ | LITERAL A DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON COLOCAR HUELLA Y FIRMA EN TODA LA
NATURALES Y FORMALES DE QUIMICA MARGOT DOCUMENTACION)
' FACULTAD DE CIENCIAS | DEPARTAMENTO ACADEMICO| MANSILLA COLOMA DANIEL
251 | CASN°O18 [\ ATURALES Y FORMALES DE QUIMICA ENRIQUE APTO
250 | cas N0t FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS | OLIART LOMBARDIKATHERIN |,
‘ NATURALES Y FORMALES NATURALES Y FORMALES RAQUEL
CAS NP 010 FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS CHAVEZ CASANIFIDEL APTO
NATURALES Y FORMALES NATURALES Y FORMALES ANDERSON
i FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS
fCASNCOI9 |\ ATURALES Y FORMALES NATURALES Y FORMALES | D'AZ MEDINATAMARA ISABEL | APTO
-'r '
255 | GAS No 019 FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS GUTIERRREZ NO APTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SERALADO EN

EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)




Ne | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
256 | cas neote FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS | JIMENEZ TAVERABENJAMIN | 0 LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION AGADEMICA Y
NATURALES Y FORMALES NATURALES Y FORMALES MATTHEW ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS
257 | cASNeo19 | PRCUETED DE NS, NATURAL 6 v FORMAL LS | MAMANIVIZA LUIS ALBERTO | NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA)
258 | cas N o1a FACULTAD DE CIENCIAS FACULTAD DE CIENCIAS MANRIQUE GARCIA,ELENA APTO
NATURALES Y FORMALES NATURALES Y FORMALES MAGNOLIA
VELASQUEZ FLORES, CLAUDIA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SERALADO EN
259 | CASN°020|  FACULTAD DE DERECHO FACULTAD DE DERECHO Ao NO APTO EL PERFILDEL FUESTO CONUOGADD)
260 | CASN°020|  FACULTAD DE DEREGHO FACULTAD DE DERECHO | TICONA ALVAREZIRIS MARIA | APTO
TICONA ZELA,ROCIO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
261 |CASN°020|  FACULTAD DE DERECHO FACULTAD DE DERECHO S Teiey NO APTO Bl FERFR. DELIPUEST0 CONMOCADD)
262 | CASN°020|  FACULTAD DE DERECHO FACULTAD DE DERECHO VALD'V'I‘_‘\OTJ‘;"I’;%?M'R'AN APTO
TOHALINO PAREDES ANGELA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS NI
L]
263 | CASN°020|  FACULTAD DE DERECHO FACULTAD DE DERECHO by NO APTO PROGRAVAS DE PRESENTACIONY
264 [CASN°020|  FACULTAD DE DERECHO FACULTAD DE DERECHO | LOAYZA XLZ'%,\R”';A'JORGE NO APTO |LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA (PROGRAMAS DE PRESENTACION))
i TORRES CCARI,CORAYMA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
265 | CASN°020|  FACULTAD DE DERECHO FACULTAD DE DERECHO Ay NO APTO LABORAL SERALADO BN EL PERFIL Dy PUBS 0 GoNvOcADD)
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SERALADO EN
O
CASN°020 |  FACULTAD DE DERECHO FACULTAD DE DERECHO | CONDORI VILCAKELLY JUDITH| NO APTO L EERFILBEL EUESTO EONUOCADO)
USCAMAYTA .
CASN°020|  FACULTAD DE DERECHO FACULTAD DE DERECHO NO APTO |LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA (PROGRAMAS DE PRESENTACION))
HUAMANI,SANDRA EVA
CAS N° 021 FACULTAD DE DERECHO FACULTAD DE DERECHO | CAYO VERA,GAMALIELAMARU|  APTO
QUIROZ MONTANEZ,GILMAR LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LOS 50 HORAS DE PROGRAMAS DE
[
CASHIF 021 FACULTAD DE DERECHO FACULTAD DE DERECHO ANTHONY NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS. )
270 [/CAS N° 021 FACULTAD DE DERECHO FACULTAD DE DERECHO | CASTRO ?_‘LIJE%AM;Q‘N’I*IECO'DAV'D APTO
271 | cASN022|  FACULTAD DE ECONOMIA FAGULTAD DE ECONOMA | RIVERA Mh;)ALmJ;‘\E,EDUARDo NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)




NO

PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
MAMANI LOPEZ, JIANG
272 | CASN°022|  FACULTAD DE ECONOMIA FACULTAD DE ECONOMIA AR NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LLENAR CORRECTAMENTE EL ANEXO 01)
COAQUIRA
273 [CASN°022|  FACULTAD DE ECONOMIA FACULTAD DE ECONOMIA | ZAMBRANO.ALESSANDRO APTO
OSWALDO
MOLLEAPAZA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
274 | CASN°022 | FACULTAD DE ECONOMIA FACULTAD DE ECONOMIA FLORES,CLAUDIA INDIRA | NOAPTO SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
_ LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
275 | CASN°022|  FACULTAD DE ECONOMIA FACULTAD DE ECONOMIA | TICONA DUENAS,JESSENIA | NO APTO SENAVABO B8 E1 FERFL DEL PUESTO CORVOGABD)
APAZA TURPO.YESICA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR PROGRAMAS DE
13
276 | CASN°022|  FACULTAD DE ECONOMIA FACULTAD DE ECONOMIA SANDRA NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS. )
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
277 | CASN°022|  FACULTAD DE ECONOMIA FACULTAD DE ECONOMIA | CRUZ CRUZERIKAXINEMA | NOAPTO SENALADO EN ELIPERFIL DEL PUEST0 CORVECADO)
SALAZAR RUIZ
278 | CASN°022|  FACULTAD DE ECONOMIA FACULTAD DE ECONOMIA CARO,FERNANDO APTO
JEANPIERRE
i DELGADO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
279 | CASN°022 | FACULTAD DE ECONOMIA FACULTAD DE ECONOMIA | or 0 qUENA HUBERTH ALONSO|  NO APTO SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
280 | CASN°023|  FACULTAD DE EDUCACION FACULTAD DE EDUCACION | QUISPE ZAPATABRAULIO APTO
JHONATAN
MOLLOHUANCA
281 | CASN°023|  FACULTAD DE EDUCACION FACULTAD DE EDUCACION DURAR JHARIEL EXA APTO
282 | CASN°023|  FACULTAD DE EDUCACION FACULTAD DE EDUCACION CCALLAMc:L:"S_:LE'DEYS' NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA)
CARPIO GONZALES, MARISOL LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
10
CASN°023| FACULTAD DE EDUCACION FACULTAD DE EDUCACION e NO APTO ESTUDIOS REAUERIDOS PARA 2 BUESTO)
CASN°023| FACULTAD DE EDUCACION FACULTAD DE EDUCACION PACCOV‘I’EU;;\%fEC'“A APTO
CURAZ HUACE MORICA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
CASN°023| FACULTAD DE EDUCACION FACULTAD DE EDUCACION gt NO APTO ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO; XII "k"NO PRESENTA CONSTANCIA DE
TRABAJO)
4 COACUIRA GUISPE FRESTA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
CASN°023|  FACULTAD DE EDUCACION FACULTAD DE EDUCACION S IASPE, NO APTO ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO; X/l "k"NO PRESENTA CONSTANGIA DE
P TRABAJO)
CASN°023| FACULTAD DE EDUCACION FACULTAD DE EDUCACION | VELARDE TORRES.ROSARIO | ,or

GUADALUPE




NO

PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
288 | CASN°024| FAGCULTAD DE ENFERMERIA | FACULTAD DE ENFERMERIA ""EREN’;MTé‘:gl\_'LS:ANTALL APTO
289 | CASN°024| FACULTAD DE ENFERMERIA | FACULTAD DE ENFERMERIA |VELARDE ﬁ&{gggévmomm APTO
200 | CASN°024| FACULTAD DE ENFERMERIA | FAGULTAD DE ENFERMERIA BERNAL APTO
VALENCIA,GEORGETTE ALICIA
291 | CASN°024 | FACULTAD DE ENFERMERIA | FACULTAD DE ENFERMERIA | AGUILAR VILCA BETZABEL APTO
i ARAGON VELIZ,GLADYS LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LOS 50 HORAS DE PROGRAMAS DE
202 | CASN°024|  FACULTAD DE ENFERMERIA | FACULTAD DE ENFERMERIA MARCELA NOAPTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS. )
i BEJARANO GARCIA, HAROLD LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LOS 50 HORAS DE PROGRAMAS DE
203 [ CASN°024| FACULTAD DE ENFERMERIA | FAGULTAD DE ENFERMERIA AR NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOGUMENT o8
204 [ CASN°024| FACULTAD DE ENFERMERIA | FACULTAD DE ENFERMERIA ESTOFAN?;*I?R"G"B’?'P"'LO"’ENNY APTO
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
295 [ CASN°024| FACULTAD DE ENFERMERIA | FACULTAD DE ENFERMERIA | HILARIO CCOLQQUE.CLAUDIA | NO APTO SENALADO EN BL PERFIL DL PUESTO GONVOCADO)
CASILLA PONCE ,TATIANA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
L]
206 | CASN°024| FACULTAD DE ENFERMERIA | FACULTAD DE ENFERMERIA M AGo. NO APTO SENALADO EN 1 PERFIL Dt FUESTO CONVOOADD)
., FACULTAD DE FILOSOFIAY | FACULTAD DE FILOSOFIA Y LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
297 | CASN°025 HUMANIDADES HUMANIDADES MOLINA TICONA,FLOR INDIRA |  NO APTO ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
CASNo025| FACULTADDEFILOSOFIAY | FACULTADDEFILOSOFIAY | TAPIA TACOMAGDALENA APTO
HUMANIDADES HUMANIDADES VERONICA
CASNo025| FACULTADDEFILOSOFIAY | FACULTADDEFILOSOFIAY | SOTOBERNEDOMILAGROS | o oo | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SERALADO EN
HUMANIDADES HUMANIDADES ROCIO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
GASNeops| FACULTADDEFILOSOFIAY | FACULTADDEFILOSOFIAY | MELENDRES CANDIAGABY | o .. LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
HUMANIDADES HUMANIDADES SHIRLEY ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
FACULTAD DE FILOSOFIAY | FACULTAD DE FILOSOFIA Y
CAS N° 025 HOMARIOASES HUVANIDADES ALLASI ROIGT,JIM KELLY APTO
302 | CAsNo025| FACULTADDEFILOSOFIAY | FACULTADDEFILOSOFIAY | SALAMANCATICONAANEL | - | LITERALB DEL NUMERAL 43 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL SERALADO EN
A HUMANIDADES HUMANIDADES ALEJANDRA EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
g
J= "
FACULTAD DE FILOSOFIAY | FACULTAD DE FILOSOFIAY | QUINTANILLA BERNA,DANFER LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
303 | CAS N°025 AN, NO APTO

HUMANIDADES

YEREMI

ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)




Ne

PLAZA

DEPENDENCIA

SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
s04 | GaS Noops | FACULTAD DE FILOSOFIA Y FACULTAD DE FILOSOFIAY | CUARITE WONG,NATHALY DEL| o LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
HUMANIDADES HUMANIDADES CARMEN ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
FACULTAD DE GEOLOGIA FIGUEROA APAZA,JUAN
305 | CAS N° 026 eyt INGENIERIA GEOLOGICA Ao, APTO
FACULTAD DE GEOLOGIA JAUREGUI
306 | CAS N° 026 INGENIERIA GEOLOGICA | OCHOCHOQUEFERNANDO | NOAPTO |  LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA)
GEOFISICA Y MINAS JWEH
FACULTAD DE GEOLOGIA GOMEZ IQUISE,BRAYAN LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA
307 || CAS N°026 GEOFISICA Y MINAS INGENIERIA GECLOGICA ANTHONY HOAFTO (PROCESADOR DE TEXTOS, PROGRAMAS DE PRESENTACIONES))
FACULTAD DE GEOLOGIA FLOREZ CHAHUARA,CLIMACO
308 | CAS N° 026 e e s INGENIERIA GEOLOGICA i APTO
, FACULTAD DE GEOLOGIA COILA LLAMOCCA,LUIS
309 | CAS Ne 026 e D= SO INGENIERIA GEOLOGICA PR NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA)
FACULTAD DE GEOLOGIA SANZ FERNANDEZ,SANDRA
310 | CAS N° 026 el retrees INGENIERIA GEOLOGICA s NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA)
311 | CAS N°027 | FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL DEP’gg;;“éE:TSRf‘:éﬁfy'co ARCE,PEDRO FERNANDO | NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA)
R DEPARTAMENTO ACADEMICO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
312 | CAS N°027 | FACULTAD DE INGENIERIA GIVIL T CADEL TAPIA BEGAZO,MARI ISABEL | NO APTO ESTUDIS RECUERIDOS FARA EL BUESTO)
i DEPARTAMENTO ACADEMICO | PAREDES QUISPE,ESTRELLA
313 | CAS N°027 | FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL N ACADER AR NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA)
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR PROGRAMAS DE
314 | CAS N°027 | FACULTAD DE INGENIERIA CIvIL | DPEPARTAMENTO ACADEMICO SUCARUCA NOAPTO | ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS. REQUERIDOS
DE INGENIERIA CIVIL GONZALES,ROSARIO JUDITH
PARA EL PUESTO)
. DEPARTAMENTO ACADEMICO |  RADO RODRIGO.VARINIA
CAS N°027 | FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL OE INGLNIERA Gt iy APTO
DEPARTAMENTO ACADEMICO |  PIMINCHUMO CANDIA,LUZ LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
[
CAS N°027 | FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL DE INGENIERIA CIVIL GUADALUPE NO APTO ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
DEPARTAMENTO ACADEMICO | DELGADO ESCOBEDO,SERGIO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
1=
CAS N° 027 | FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL DE INGENIERIA CIVIL YORDY HOAFTO ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
318 | cASNo0z8| FACULTAD DEINGENIERIADE | ESCUELA PROFESIONALDE | CHOQUE TORRESMONICA | o ao10 LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
¥ PROCESOS INDUSTRIAS ALIMENTARIAS LEILA ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
1
319 | CAS Noozg| FACULTAD DE INGENIERIADE | ESCUELAPROFESIONALDE |\ oo o oo | o abro | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS NI

PROCESOS

INDUSTRIAS ALIMENTARIAS

PROGRAMAS DE PRESENTACIONES))




N° | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDIGION OBSERVACION
i FACULTAD DE INGENIERIA DE | ESCUELA PROFESIONAL DE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
3201} /CAS N* 028 PROCESOS INDUSTRIAS ALIMENTARIAS | OHAZABAL TICONARINA SOFIA| - NO APTO ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
FACULTAD DE INGENIERIA DE | ESCUELA PROFESIONAL DE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR COLEGIATURA NI HABILIACION
321 | CAS Ne 028 PROCES S INDUSTRIAS ALIMENTARIAS | SURCO GOMEZ JUAN CARLOS | NO APTO )
322 | CAs Neozg | FACULTADDE INGENIERIADE | ESCUELA PROFESIONALDE | HUAMANIMENDOZAKAROL | (oo LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
PROCESOS INDUSTRIAS ALIMENTARIAS BRIGITTE ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
FACULTAD DE INGENIERIA DE | ESCUELA PROFESIONAL DE )
323 | CAS N° 028 RS INDUSTRIAS ALIMENTARIAG | ARCEPEREALUZAURORA | NOAPTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA )
FACULTAD DE INGENIERIA DE | ESCUELA PROFESIONALDE | MESTAS TEJADA MIGUEL o
324 | cAS N° 028 RIS NDUSTRIAS AL ONAL DE oy NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (XIl "K" NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAJO)
FACULTAD DE INGENIERIA DE | ESCUELA PROFESIONAL DE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
[
925||CAS N°028 PROCESOS INDUSTRIAS ALIMENTARIAS | SONCO TITLVERONICA TANIA | NO APTO ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
326 | CASNo 025 | FACULTAD DEINGENIERIADE | ESCUELAPROFESIONALDE | TEJADAPINTOGONZALO | |0 \or LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
PROCESOS INDUSTRIAS ALIMENTARIAS CESAR ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
327 | GAS Nooze | FACULTAD DE INGENIERIADE | ESCUELAPROFESIONALDE | BEGAZO CHARADILLMAN | o\ LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
PROCESOS INDUSTRIAS ALIMENTARIAS ALEIXON ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
328 | CASNo 025 | FACULTAD DEINGENIERIADE | ESCUELAPROFESIONALDE | MOSCOSOARROEMIGUEL | 0 4oro LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
PROCESOS INDUSTRIAS ALIMENTARIAS ALEJANDRO ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
FACULTAD DE INGENIERIADE | ESCUELA PROFESIONAL DE
320 | CAS N° 028 RS INDUSTRIAS ALIMENTARIAS | VELASQUEZ HUILCAMAURICIO|  APTO
CASNeo2 | FACULTAD DE INGENIERADE | ESCUELA PROFESIONALDE | CALDERON HERRERAADY | | - | LITERALB DELNUMERAL 4.3 (NO CUMPLE GON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
PROCESOS INDUSTRIAS ALIMENTARIAS BEATRIZ SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
i FACULTAD DE INGENIERIA DE | ESCUELA PROFESIONAL DE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON PRESENTAR COLEGIATURA NI
CAS N°028 PROCESOS INDUSTRIAS ALIMENTARIAS | VELAMORANTHAIS MAZIEL | NO APTO HABILITACION)
FACULTAD DE INGENIERIA DE | ESCUELA PROFESIONAL DE | SUPO MOLLOCONDO JESSICA ,
CAS N° 028 ) NDUSTRIAS AL o P NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILITACION VIGENTE)
FACULTAD DE INGENIERIA DE | ESCUELA PROFESIONAL DE | ROQUE CCAPAABRAHAM
CAS N° 028 S RDUSTRIAS ALMENT ARIAS SALuaan NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON PRESENTAR COLEGIATURA )
FACULTAD DE INGENIERIADE | ESCUELA PROFESIONAL DE
CAS N° 028 ool INDUSTRIAS ALIMENTARIAG | CALLE SANCHEZ MARY ROCIO|  APTO
i FACULTAD DE INGENIERIA DE | ESCUELA PROFESIONAL DE | APUCUSI VARGAS, CHRISTIAN LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL SENALADO EN
335 | CAS N° 020 Aol NO APTO

INGENIERIA AMBIENTAL

PAUL

EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)




NO

PLAZA

DEPENDENCIA

SUBDEPENDENCIA

PRODUCCION Y SERVICIOS

E INFORMATICA

FRANCISCO

APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
336 | CAS Neozg | PACULTAD DEINGENIERIADE | ESCUELA PROFESIONAL DE | HINOJOSA GALLEGOSVICTOR| o [ HTERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO Agg%’;’é@g@.’:‘%%wfmo EN OFIMATICA (EROGRAMAS
PROCESOS INGENIERIA AMBIENTAL RAUL )
237 | CAS N 020 | FACULTAD DE INGENIERIADE | ESCUELA PROFESIONALDE |  HUAMANI DIAZBRANCO NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
PROCESOS INGENIERIA AMBIENTAL EDUARDO (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
338 | CAS Ne02g | FACULTAD DE INGENIERIADE | ESCUELA PROFESIONALDE |  LINARES DIAZ,NAHOMY NO APTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
PROCESOS INGENIERIA AMBIENTAL ARIANA EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
FACULTAD DE INGENIERIA DE | ESCUELA PROFESIONAL DE |RAMOS ZEBALLOS,VANIA FLOR )
339 | CAS N° 029 RAvORSA NOENERA MBI A NOAPTO | (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CAL)CULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION)
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
., FACULTAD DE INGENIERIADE | ESCUELA PROFESIONAL DE |QUISPE HUAYHUA JHOHEMELL
340 | CAS N° 029 PROCESaS NG EMIERIA AN RIS NOAPTO | (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CAL)CULO Y PROGRAMAS DE PRESENTAGION)
FACULTAD DE INGENIERIA DE | ESCUELA PROFESIONAL DE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL CURRICULUM
341 | CASN°029 PROCESOS INGENIERIA AMBIENTAL CONDORI VALENCIA.ROSA | NO APTO VITAE SIMPLE Y PRUEBA EXPERIENCIA LABORAL CON REOLUCIONES)
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
FACULTAD DE INGENIERIA DE | ESCUELA PROFESIONAL DE ACOSTA MAMANI,PAUL
342 | CAS N° 029 vk NGEMIERIA ANEICRITAL e NO APTO (PROCESADOR DE TEXTO Y PR)OGRAMAS DE PRESENTACION)
FACULTAD DE INGENIERIA DE | ESCUELA PROFESIONALDE |  MAMANI DUENAS,MARIA
343 ]|CAS he 029 PROCESOS INGENIERIA AMBIENTAL ADELA APTO
i FACULTAD DE INGENIERIA DE | ESCUELA PROFESIONALDE | HUALLPA CONDORI,ROEL
344 | CAS 020 PROCESOS INGENIERIA AMBIENTAL JAVIER APTO
FACULTAD DE INGENIERIA DE | ESCUELA PROFESIONAL DE | ARUTAYPE GUZMAN ARACELI
345/ ICAS N° 029 PROCESOS INGENIERIA AMBIENTAL MARCELA APTO
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
A e FACULTAD DE INGENIERIA DE | ESCUELA PROFESIONAL DE RUA LAGUNA,YSAMAR .
/| 346 | cas N 029 Ao NGEMER A AL e NOAPTO | (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CAL)CULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION)
QUELOPANA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
347 | CAS N° 029 | FACULTAD DE INGENIERIADE | ESCUELA PROFESIONAL DE VILLARROEL NORKA NO APTO (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION)
PROCESOS INGENIERIA AMBIENTAL L |
DEPARTAMENTO ACADEMICO -
-, R FACULTAD DE INGENIERIA DE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
T | CAS NP 030 | T o Y SERIIOS. | DE INGENIERIA DE SISTEMAS | QUISPE HUAMANLTANIA PILAR|  NO APTO EL PERF. DEL FUESTO CORVOCADO)
_ E INFORMATICA
7] DEPARTAMENTO ACADEMICO
‘8
9 | cAsNeoa0 | FACULTAD DEINGERIERIAOE | DE INGENIERIA DE SISTEMAS | NIEBLES MAMANILUIS APTO
o E INFORMATICA
DEPARTAMENTO ACADEMICO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
| 350 | CAS N0 030 FQ%IBLACDC?()EJ?SE\;\E/:E%EE DE INGENIERIA DE SISTEMAS | BELTRAN FEEI';TES'JORGE NOAPTO | ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO: NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL
) ¢ E INFORMATICA CURRICULUM VITAE SIMPLE)
/7 .
DEPARTAMENTO ACADEMICO -
351 | CAs Noo3p | FACULTAD DE INGENIERIADE | poiesieeis ne Ciremas | CORRALES COYLAANDRE | oo | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL SENALADO EN

EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)




PRODUCCION Y SERVICIOS

ELECTRICA

N° | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
252 | cAS No 3o | FACULTAD DE INGENIERIA DE DDE%?;TEWE?I%Q%?&?&?? BERNEDO CORDOVAHARIETH| oo LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
PRODUCCION Y SERVICIOS E REORMATION MARESSA (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTAGION))
353 | AS Ne030 |  FACULTAD DE INGENIERIA DE %‘Eﬁﬁg&'}‘;g}%g%‘:‘g&ﬂgg CESPEDES NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
PRODUCCION Y SERVICIOS Aol ELGUERA,JOSMARK ALEX (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
354 | cas No0so| FACULTAD DE INGENIERIA DE %ﬁﬁg&?&‘ggé?&iﬂgg CARLOS CALSINA,LUISA NO APTO | LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL CURRICULUM
PRODUCCION Y SERVICIOS ELENA VITAE SIMPLE; ANEXO N° 2 SE ENCUENTRA INCOMPLETO))
E INFORMATICA
355 | CAS Ne030 | FACULTAD DE INGENIERIA DE DD?QZEWE%I%Q%?S%?&?? GALLEGOS RAMIREZLUIS | . 4or LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
PRODUCCION Y SERVICIOS GUILLERMO ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
E INFORMATICA
DEPARTAMENTO ACADEMICO
FACULTAD DE INGENIERIA DE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
]
386 | CASN=030 | o Y SeRvioioa. | DE INGENIERIA DE SISTEMAS | GOMEZ ACO,FREDY PEDRO | NO APTO ESPEGIALZAGION A FIN A PUBETO)
E INFORMATICA
DEPARTAMENTO ACADEMICO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
357 | cAS N° 030 FQggBLACDC?ng(%i"QEEQgE DE INGENIERIA DE SISTEMAS | QUISPE mi‘fé"gg'-BERTS NO APTO ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO; NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
E INFORMATICA SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
DEPARTAMENTO ACADEMIGO
358 | CAS No31 | FACULTAD DEINGENIERIA DE | “5p |\ sENIERIA MECANICA | PERALTA RAMIREZCLAUDIA | APTO
PRODUCCION Y SERVICIOS
ELECTRICA
DEPARTAMENTO ACADEMICO
359 | CAS Noo31 | FACULTAD DEINGENIERIA DE | “ne |\ oenERIA MECANICA | VELARDE GUELACARMENLUZ|  APTO
PRODUCCION Y SERVICIOS
ELECTRICA
! FACULTAD DE INGENIERIA DE | DEPARTAMENTO ACADEMICO ZEGARRA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA (PROGRAMAS
360 | cas Ne0a1 | RCULIAD DEINGERIERIA D DE INGENIERIA MECANICA MATHEUS,BERZABETH NO APTO S PREa O
ELECTRICA LEONOR N
DEPARTAMENTO ACADEMICO
361 | CASNe031 | FACULTAD DEINGENIERIADE | “np \\oENERIA MECANICA | VALENGIA OJEDAANTONIO APTO
PRODUCCION Y SERVICIOS
ELECTRICA
362 | cAS No a1 | FACULTAD DE INGENIERIA DE D%Zﬁﬁg;":ﬁ;g agggﬁ:‘ggo QUISPE MIRANDA, SILVIA APTO
j362) PRODUCCION Y SERVICIOS MARIA
ELECTRICA
DEPARTAMENTO ACADEMICO SAMAN
363 | CAS Ne 031 FQ%LDL‘E%?OEN'“\'(GSEE"QEE'?&E DE INGENIERIA MECANICA CAYLLAHUAALEJANDRA | NoAPTO |TERAL B DEL NUMERAL 4.3(NO Aggﬁgg&?\ﬁ‘xg%m"f”m EN OFIMATICA (PROGRAMAS
ELECTRICA GABRIELA D)
DEPARTAMENTO ACADEMICO i .
: FACULTAD DE INGENIERIA DE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
CASN°031 | bR ODUCCION Y SERVICIOS R 'NG'ETEE.}ARECAN'CA PAUCARLEON,LEOFABIO | NOAPTO ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
CAS No031 | FACULTAD DE INGENIERIA DE DEDESX,‘E"AF;RTIS Gggﬂﬁ:‘gﬁo CHOQUE JIMENEZ,ROSARIO APTO
PRODUCCION Y SERVICIOS RUTH
ELECTRICA
DEPARTAMENTO ACADEMICO
{ cAS Nogar | FACULTAD DE INGENIERIADE | ™ hp \\orNiERIA MECANICA | PERALTA TITONAYELIDIANA | APTO
PRODUCCION Y SERVICIOS
ELECTRICA
DEPARTAMENTO ACADEMICO
367 | CASN°031| ACULTADDEINGENIERIADE | “ne \\oeNiERIA MECANICA | GARRILLO VALDIVIA MARIA APTO




N°

PLAZA

RAQUEL

DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
368 | cAs neost | FACULTAD DE INGENIERIA DE | PEEARTENERTOBCAORMICO | saNGHEZ MOLINA JENNIFER | N LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
PRODUCCION Y SERVICIOS L EoTRie, FRANCESCA (PROCESADOR DE TEXTO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
CACERES LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
369 | CAS N° 032 FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA MANRIQUE,CAROLINA NO APTO o SRo e P
e IL DEL PUESTO CONVOCADO)
370 | cas Ne 032 FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA NIIRA CAXESI'?%LZABETH APTO
LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTAGION DEL CURRICULUM
VITAE SIMPLE; NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTO,
L3
371 | cas o032 FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA CHAVEZRUGANOWILLY | NOAPTO | 1 L0 ¥ PROGRAMAS b PRESENTACION: 10 e o o TXTO,
CURSOS DE ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
372 | cas Ne 032 FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA SUCASA'REO?EFAEL'JUAN APTO
373 | CAS N° 032 FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA TORRESN\Q';SSEOSCAR APTO
374 | cAS No 032 FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA DELGADO TRELLES,BELEN APTO
STEPHANIE
) MENDOZA NEGRON FLOR
375 | CAS N° 032 FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA oL APTO
FUENTES GARPIO BRUNG LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA ( HOJAS DE
376 | CASN°033|  FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA ' NOAPTO | CALCULO) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN EL PERFIL DEL
BRYAN
PUESTO CONVOCADO)
377 | cAs N° 033 FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA CHILI CA\\(("ULS:S:'ANGELA APTO
| = CHAMBI
378 [ CASN°033|  FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA GUTIERREZ,HUMBERTO APTO
FERNANDO
379 | CAS N° 033 FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA VALENC"‘E‘\N\;‘:‘CL)FEC'A’LU'S APTO
VELASQUEZ LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
[ F —'
CASN°034|  FACULTAD DE MEDICINA ACULTAD DE MEDICINA PERALTII\I&L_II_\(SI;\ESNANDO NO APTO LABORAL SERALADO EN EL PERFIL DES PUCSTO QOMYOaRD0,
CAS N° 034 FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA | ALVAREZ M'S"gJQ'BR'GH'TTE APTO
5 ORTIZ GONZALES ARGELY LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA; NO CUMPLE
382 [CASN°034|  FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA TN AR NOAPTO | CON LA PRESENTACION DEL DNI; NO CUMPLE CON LA FOLIACION, HUELLA DACTILAR
ESPECIFICADA EN LAS BASES)
383 | CAS N° 034 FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA POMAR TICONA,ZENAIDA APTO




Ne | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
384 [CASN°034|  FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DEMEDICINA | VALDEZ S\?S&?ﬁATHER'N APTO
385 | CASN°034|  FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA LUQUEA'I':‘EES,\?S&%ANUEL NO APTO LITER?;:O%?ELSQ%E&Lﬁéi%%ovAggggg:Mi%NggmEQESTE/Q:%TKATICA
386 | CASN°034|  FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DEMEDICINA | PAREDES BERNEDO.GRACCE | oy
387 | CASN°034|  FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA SALAZAR (":”f&"[’;;(F'ORELLA NOAPTO | LTERAL B DEL NUMERAL ‘ElfégcR)F?l':’ggll__E’LCJ:I(E)SNTI(-)ACE(;(I\T\I/EgéiND%? LABORAL SENALADO EN
388 | CASN°034|  FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA  [SILVA LAIME,MARIA FERNANDA| NO APTQ | LITERAL B DEL NUMERAL éfg:g;t’ggﬁSSS'\'T(L)AC%(:\E&E{“;A? LABORAL SENALADO EN
389 | CASN°034|  FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA AR'SACg;'é’}%ETL:'CANDY NO APTO | LTERAL B DEL NUMERAL éfé’;gl:clt’g;'_-ﬁSgg%%%‘:&gg“%? LABORAL SENALADO EN
300 | CASN°034|  FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA BA,?;E@?’X\/CSES“ETN' NOAPTO | HTERAL B DEL NUMERAL éfé’;g;t’gg&%SSS"'T‘E)AC%(S\%&NDC&’;‘ LABORAL SENALADO EN
391 | CASN°034|  FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA | ELGUERA PUMACAYO,RUBEN | NO APTo | LITERAL B DEL NUMERAL éfé';gg&’g";'_":SEOSNT;AC%(S\'IEORE:T%’; LABORAL SENALADO EN
392 | CASN°034|  FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA CRUZ Uktgﬁé"o"AYDER APTO
393 | CASN°035|  FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA | APAZA ;t%%mgé‘z\”\””’* APTO
CASN°035|  FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA | MARIN PEREZ.CARLOS RONY | NOAPTO | -LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA)
CASN°035|  FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA QUISPE QUISPE,SILVIA NOAPTO | LITERALCDEL NUMERAL 4.3 (NOD%%LSSQN"T'L:\E'I-&)DACT'LAR ORISINACEN TODALA
cASN035|  FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA | HUARACHE CORIGERSON |\ 4o, | LITERAL B DEL NUMERAL 43 (NO cumpLE SSEISI_\F%I?EDITAR FORMACION ACADEMICO A
CASN°035|  FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA DIAZ PERALTA.WALTER APTO
AUGUSTO
CASN°035|  FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA | CHOQUE SURCOKENALVIN | NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMZLI_EP%%?SFED'TAR EXPERIENCIA LABORAL A FIN
Jr 7’
399 | CASN°035|  FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA | MUELLE MEDINA SADIA BELEN|  APTO




—

Ne

PLAZA

DEPENDENCIA

SUBDEPENDENCIA

APELLIDOS Y NOMBRES | CONDIGION OBSERVACION
i RODRIGUEZ FIGUEROA SILVIA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR FORMACION ACADEMICO A
400 | CAS N° 035 FACULTAD DE MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA ) NO APTO FIN AL PUESTO,
FACULTAD DE PSTCOLUGIA,
FACULTAD DE PSICOLOGIA, | o) s cONES INDUSTRIALES Y | CUADROS PANDO,BRUNELLA LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
401 | CASN®036 | RELACIONES INDUSTRIALES Y NO APTO
CIERCIES DE LA COMURISAGION CIENCIAS DE LA ADRIANA ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
("ﬁMH%ﬂN
FACULTAD DE PSICOLOGIA FACUOLTAD OLOGIA, ~ I ll:l‘.\':Al. CDE a1
402 | GASN°036 | RELACIONES INDUSTRIALES y | REACIONES INDUSTRIALES'Y|  NUNEZ CHAMBIFIORELLA | |\ 0 SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO: NO CUMPLE GON ACREDITAR
CIESICIAS PE LA COTUNICACION CIENCIAS DE LA ALEJANDRA CURSOS DE ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO: NO ESTAN FOLIADAS TODAS LAS
FACOLAD B N oo HCLAR
FACULTAD DE PSICOLOGIA, RELA‘;’SILO'QES INDUSTRIALES'Y| NAVEDA SOTO.BRYAN JEAN LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
403 [ CASN°036 | RELACIONES INDUSTRIALES Y vl e NO APTO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO; NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
CIENCIAS DE LA COMUNICACION POt ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
FAGULTAD DE PSICOLOGIA LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
FACULTAD DE PSICOLOGIA, | i A e ey | DAVILA FERNANDEZ ROSA (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION); NO
404 [ CAS N°036 | RELACIONES INDUSTRIALES Y oA D PN NO APTO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL SERALADO EN EL PERFIL DEL
CIENCIAS DE LA COMUNICACION PUESTO CONVOCADO; NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE ESPECIALIZACION A FIN
COMUNICACION iy
FACULTAD DE PSICOLOGIA
FACULTAD DE PSICOLOGIA, :
405 | CASN°036 | RELACIONES INDUSTRIALES Y RELAC'SINEE%:ESLS?&ALES ¥ CORNEJ%SFS'ngO'C'RO NO APTO LITERAL A DEL NUMERAL 4.3 (EL ANEXO 4, 5, 6 SE ENCUENTRAN SIN FIRMA)
CIENCIAS DE LA COMUNICACION =
FACULTAD JE ‘ﬂgiaatubh‘\, LITERALCBDELCN %
s06l|lcas v o3 R';ﬁg:gﬁg;:ﬁgﬁg%g&g'Y RELACIONES INDUSTRIALES Y| GUTIERREZ VERA THIFANY | oo | SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO; NO CUMPLE CON ACREDITAR
CENCIAS DE L& COMUNIGACION CIENCIAS DE LA LEYLANI CURSOS DE ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO: NO ESTAN FOLIADAS TODAS LAS
FACOCIADH Btoem =
FACULTAD DE PSICOLOGIA, '
407 [ CAS N°036 | RELACIONES INDUSTRIALES Y |RELACIONES INDUSTRIALES Y _ NILLAGOMES APTO
CENCIES DE A COMDRICACI CIENCIAS DE LA QUICANA, JENEFER MELCHORA
AcoC AR AR S oo
‘ FACULTAD DE PSICOLOGIA, | 0 110 e FSIOL ALESall PAREDES TURPO.GLADYS LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL DNI; NO CUMPLE
\ 408 | CAS N°036 | RELACIONES INDUSTRIALES Y CIENCIRS DE Lt AR NOAPTO | CON ACREDITAR CURSOS DE ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO; NO CUMPLE CON LA
A\ CIENCIAS DE LA COMUNICACION S DE LA EXPERIENGIA ESPECIFICA LABORAL SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
kJL FACULT PSICOLOGHE,
X | oo llcasneass R';ﬁg:gﬁgsﬁﬁggg%fggy RELACIONES INDUSTRIALES Y | TORRES QUINONES,JOSELYN | o LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONGCIMIENTO EN OFIMATICA
CIENCIAS D LA GO SATION CIENCIAS DE LA LILY (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
~ P Facui A8 DERA St oem
je FACULTAD DE PSICOLOGIA, | i S e AL ES'Y | CASTRO ENRIGUE FABIOLA LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA (PROGRAMAS
/] |10 | CAS N=036| RELACIONES INDUSTRIALES Y o Viiate NO APTO DE PRESENTACION)
. CIENCIAS DE LA COMUNICACION CIEN )
FACULTA UGIA ~
FACULTAD DE PSICOLOGIA, ! LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
411 | CASN°036 | RELACIONES INDUSTRIALES Y RELAC'g’;Ef&:;’ggsET&ALES Y| ROsAs M’é"R"ﬂ‘(":\"YOSEL'N NO APTO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO; NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
CIENCIAS DE LA COMUNICACION SENC " ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
FACULTAD WOLUGIA
FACULTAD DE PSICOLOGIA, :
412 | CAS N°036 | RELACIONES INDUSTRIALES Y RE'-AC'(?I"éﬁSCI':gSISETSALES Y T'NTATN'%E‘%SS'L”'S APTO
~ CIENCIAS DE LA COMUNICACION GIEhC =LA
FACOLTAD U%UDLU(:IA
FACULTAD DE PSICOLOGIA, | "l B S FetD) 06T, LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA ESPECIFICA LABORAL
CASN°036 | RELACIONES INDUSTRIALES Y pokiotvitdi BENITES CAZORLA,FERNANDO| NOAPTO | SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO: NO CUMPLE CON ACREDITAR
CIENCIAS DE LA COMUNICACION COMNICAGION CURSOS DE ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
e FACULTAD DE PSICOLOGIA, | o UL 1AD DE PSILULOGIA,
= i RELACIONES INDUSTRIALES Y| VALENGIA CAYRO, DANNY LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL CURRICULUM
414 | CASN°036 | RELACIONES INDUSTRIALES Y NO APTO
] : CIENCIAS DE LA CORIDNICREIOR CIENCIAS DE LA DANIEL VITAE SIMPLE)
s FA f‘ ﬁ“ﬁtMUuA
/. "-21 5 | cas o036 R';ﬁg:gﬁé’sﬁﬁgﬁ'sﬁ%'lfgg\( RELAGIONES INDUSTRIALES Y|  CUTIPA MENDOZA MARIA APTO
CIENCIAS DE LA ALEJANDRA

CIENCIAS DE LA COMUNICACION

COMUNICACION




N° | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
FACULTAD DE PSICOLOGIA, RE&E:SNAE’SL’IESSS’CTGRE AULGEES;'Y P ———— LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
416 | CASN°036 | RELACIONES INDUSTRIALES Y OENGIAS DA AR NO APTO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO: NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
CIENCIAS DE LA COMUNICACION CoMCAGON ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
FACULTAD DE PSICOLOGIA, RFEALXEESES lNDUST‘;ﬁX&";'Y ROSAS FTORES MELANIE LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
417 | CASN°036 | RELACIONES INDUSTRIALES Y CIECIAS DE 1t oS NO APTO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO; NO CUMPLE CON ACREDITAR GURSOS DE
CIENCIAS DE LA COMUNICACION SIEN L4 ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
FACULTAD DE PSICOLOGIA FRCOCAD BE A BtoGr,
" | RELACIONES INDUSTRIALES Y|  MENDOZA GRUZ.CONNI LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SERALADO EN
418 | CASN°036 | RELACIONES INDUSTRIALES Y ENeiis DELR A NO APTO h
CIENCIAS BE LA COMUBICATION CIENCIAS D DALES EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
COMUNICACION
FACULTAD DE PSICOLOGIA LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL DNI; NO
FACULTAD DE PSICOLOGIA, | i e O ey | MARQUEZ BENAVENTE MARIA ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO
419 [ CASN°036 | RELACIONES INDUSTRIALES Y CIENGIES DE L D o e 2 NO APTO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION); NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
CIENCIAS DE LA COMUNICACION ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO
COMUNICACION )
FACULTAD DE PSICOLUGIA
FACULTAD DE PSICOLOGIA, '
420 | CASN°036 | RELACIONES INDUSTRIALES Y RELAC'SI';'&ISCI':S ‘[J)SETL'XALES Y VALD'VKR%‘:\";S;S'D'EGO NO APTO LITERAL A DEL NUMERAL 4.3 (FALTA FIRMAR, HUELLAS Y FOLIOS)
CIENCIAS DE LA COMUNICACION ok
FACULTAD DE PSICOLOGIA FRCoL A BE Pt ttoer
421 | CASN°037 | RELACIONES INDUSTRIALES'y | RELACIONES INDUSTRIALES'Y| RODRIGUEZ MAYTACARLOS | o
CIENCIAS DE LA NOE
CIENCIAS DE LA COMUNICACION CoumcAGIOn
FACULTAD DE PSICOLOGIA, REE‘,;EILO'QES INDUSTRI;\)I._TEEgIY
422 [ CASN°037 | RELACIONES INDUSTRIALES Y QUISPE ROMANI,SHUGEY APTO
CIENCIAS DE LA COMUNICACION S D
COMUNICAGION
423 | CASNe 035 | OFICINA DE COMUNICACION E | UNIDAD DE DISENO GRAFICO (ZEGARRA HERRERA JENNIFER|
IMAGEN INSTITUCIONAL Y PUBLICACIONES VANESSA
OFICINA DE COMUNICACION E | UNIDAD DE DISENO GRAFICO
424]/CAS N° 038 IMAGEN INSTITUCIONAL Y PUBLICACIONES RIVERA AGROTA,GRACE APTO
CAS N°03g | OFICINA DE COMUNICACION E | UNIDAD DE DISENO GRAFICO | ANCO QUILCA,DANNA APTO
IMAGEN INSTITUCIONAL Y PUBLICACIONES SHESIRA
| cas neoag | OFICINA DE COMUNICACION E | UNIDAD DE DISENO GRAFICO | MEJIA HUAMAN,MIRIAM APTO
IMAGEN INSTITUCIONAL Y PUBLICACIONES ESTHER
CAS N 0ag | OFICINA DE COMUNICACION E | UNIDAD DE DISERIO GRAFICO | SURICALLOMAYTARAQUEL | -
IMAGEN INSTITUCIONAL Y PUBLICACIONES LEA
) OFICINA DE COMUNICACION E | UNIDAD DE DISENIO GRAFICO | ALVARADO LOPEZ,SUJEYS
CAS N°038 SRR TTOC O N BB ICACION S osmve NO APTO LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE GON ADJUNTAR CV SIMPLE)
CAS Ne0gp | OFICINA DE COMUNICACIONE | UNIDAD DE DISERO GRAFICO | RAMIREZ ATAUCUSIANDREA | o o o | LITERAL G DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL A FIN
IMAGEN INSTITUCIONAL Y PUBLICACIONES ALEXANDRA AL PUESTO)
230 | €as neo3g | OFICINA DE COOPERACION Y °F'°'NA£:L283';EEZAC'°N Y | coNTRERAS APARICIO,SHARY APTO
RELACIONES INTERNACIONALES NTERMAGONA ES DANIELA
OFICINA DE COOPERACION Y
431 | AS N 030 | OFICINA DE COOPERACION Y Lo BALDARRAGO SILVA.CARLOS | | o

RELACIONES INTERNACIONALES

INTERNACIONALES

DANIEL

LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR DNI)




Ne

PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
432 | CAS No 039 |  OFICINA DE COOPERACION Y OF'C'NA'f;ngIgZ'EEzAC'ON Y 5 ALD?\ARmIé\gDHEESRN AN NOAPTO | LTERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
RELACIONES INTERNACIONALES BT Er L ACIONALES i SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
433 | CAS No 039 | OFICINA DE COOPERAGION Y OF'C'NAFEEELX‘C)KO)E;AC'ON Y| AGuILAR MENDOZA LUCERO NG APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR PROGRAMAS DE
RELACIONES INTERNACIONALES NATALIA ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS )
INTERNACIONALES
OFICINA DE COOPERACION Y
434 | CAS N° 039 | _ OFICINA DE COOPERACION Y RELACIONES ROSAS CHICATARODRIGO |\ ApTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA)
RELACIONES INTERNACIONALES GABRIEL
INTERNACIONALES
435 | CAS N 030 | OFICINA DE COOPERACION Y OF'C'NAlfgLngZEE';AC'ON Y GARCIA PARDO NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
RELACIONES INTERNACIONALES FIGUEROA,MAURICIO RENATO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
INTERNACIONALES
435 | CAS No 039 | OFICINA DE COOPERAGION Y OF'C'NAQEELE\;SCO’ZEZAC'ON Y| GARCIA LIZARBE.KAROL NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL SENALADO EN
RELACIONES INTERNACIONALES INTERNAGIONALES PAOLA EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
437 | CAS No03g | OFICINA DE COOPERACION Y OF'C'NAQEELZ?I%ZE;AC'ON Y| ANACATA PEREZOSCAR APTO
RELACIONES INTERNACIONALES ETTErMACKILES MARINO
438 | CAS e 03g | OFICINA DE COOPERACION Y OF'C'NAQEELESIgZEE';AC'ON Y| zenTeno FLORES,VIDAL NS,
RELACIONES INTERNACIONALES T TERNACIGRATES FERNANDO
OFICINA DE COOPERACION Y
OFICINA DE COOPERACION Y LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR OFIMATICA (PROCESADOR DE
I3
439 | CASN®039 | pr) ACIONES INTERNACIONALES RELACIONES ESTRADAVILLALTAPAOLALIZ|  NO APTO TEXTOS Y PROGRAMAS DE PRESENTACIONES)
INTERNACIONALES
OFICINA DE PLANEAMIENTO | OFICINA DE PLANEAMIENTO
440 | CAS N° 040 PRESUPUESTO Y PRESUPUESTO Y FR'SANCHalgﬁgERESJUAN NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA COLEGIATURA)
MODERNIZACION MODERNIZACION
241 | cas N 040 OF'C"F‘,'QSSEU':,'D”I‘ENSET%M\'(ENTO OF'C";QI'E:’SEU';'[J’}E'E%M\'(ENTO PEREZ DAVILAFERNANDO | oo LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
MODERN Ao oD ULISES (PROCESADOR DE TEXTO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
OFICINA DE PLANEAMIENTO | OFICINA DE PLANEAMIENTO
442 | CAS N° 040 PRESUPUESTO Y PRESUPUESTO Y RAMOS PERCAKEVINALI | NOAPTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA HABILITACION PROFESIONAL)
MODERNIZACION MODERNIZACION
a3 |casnoosn| o PREeUPUESIOY O | OFICINADEPLANEAMIENTO | | 1eRrERA RAMOS, ERNESTO NG APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA |
ORERNIA Lo HoneAATo ALONSO (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
OFICINA DE PLANEAMIENTO | OFICINA DE PLANEAMIENTO
444 | CAS N° 040 PRESUPUESTO Y PRESUPUESTO Y MENDOZAMCI:(’:‘SES_ES'LU'GU' NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA HABILITACION PROFESIONAL)
MODERNIZACION MODERNIZACION
/& OFICINA DE PLANEAMIENTO | OFICINA DE PLANEAMIENTO _
] 445 | cAS N° 040 PRESUPUESTO Y PRESUPUESTO Y ARAGON Qﬂg’éNo’A"BERT NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA COLEGIATURA)
& MODERNIZACION MODERNIZACION
Fi MIEN PLANEAMI
215 | cas ne 040 o C'gQ%EU';'DAENS% v TO OF'C'ﬁQéDSEUPUENSET%MYENTO PEREZ AMANQULFABIOLA | o\ LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
| MonemaeaT o MODERNIZ AN BEATRIZ (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTAGION))
OFICINA DE PLANEAMIENTO | OFICINA DE PLANEAMIENTO
447 | CAS N° 040 PRESUPUESTO Y PRESUPUESTO Y AEDO A f;‘?mA’JORGE NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA HABILITACION PROFESIONAL)
MODERNIZACION MODERNIZACION




ADMINISTRATIVA

Ne | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDIGION OBSERVACION
OFICINA DE PLANEAMIENTO | OFICINA DE PLANEAMIENTO
448 | cAs N 040 PRESUPUESTO Y PRESUPUESTO Y MAMANI MENDOZAEDWIN | NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA COLEGIATURA)
MODERNIZACION MODERNIZACION
OFICINA DE PLANEAMIENTO | OFICINA DE PLANEAMIENTO | 0o oo o
449 | CAS N° 040 PRESUPUESTO Y PRESUPUESTO Y e NO APTO LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (TITULO PROFESIONAL NO ES A FIN AL PUESTO)
MODERNIZACION MODERNIZACION
OFICINA DE PLANEAMIENTO | OFICINA DE PLANEAMIENTO ZAPATA FLORES, LUIS LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (TITULO PROFESIONAL NO ES A FIN AL PUESTO; NO
450 | CAS N° 040 PRESUPUESTO Y PRESUPUESTO Y ol NO APTO ISy
MODERNIZACION MODERNIZACION
OFICINA DE PLANEAMIENTO | OFICINA DE PLANEAMIENTO
451 | CAS N° 040 PRESUPUESTO Y PRESUPUESTO Y CORRALES ARPAZIKEITHLEEN| NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA COLEGIATURA)
MODERNIZACION MODERNIZACION
OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR PROGRAMAS DE
452 1[CAS N° 041 INFORMACION LA INFORMACION GARCIA DEZA,PEDROALEXIS | NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS.)
453 | CAS N 041 | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE | FLORES CONISLLAMICHAEL | |\ | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 ( NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SERALADO EN
INFORMACION LA INFORMACION MARIO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
454 | CAS Ne 041 | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE | PAREDES AGUILARJENNY | |\ o LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR PROGRAMAS DE
INFORMACION LA INFORMACION CRESCENCIA ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS.)
i UNIDAD DE SECRETARIA VILLANUEVA
455 | CAS N° 042 SECRETARIA GENERAL ADMINIETR VA CACERES.LOURDES RUTH | NOAPTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA )
i UNIDAD DE SECRETARIA | CONDORI MONTOYA MARIA
456 | CAS N° 042 SECRETARIA GENERAL OIS RAva MORTo APTO
UNIDAD DE SECRETARIA
457 | CAS N° 042 SECRETARIA GENERAL SR RIOS QUISPE,MERCEDES APTO
UNIDAD DE SECRETARIA
458 | CAS N° 042 SECRETARIA GENERAL s CHAVEZ PRADO,KAROL ALEXIS|  APTO
E UNIDAD DE SECRETARIA CHIRINOS
459 | CAS N° 042 SECRETARIA GENERAL e oRE T JEGARRA CAROLINA YASMIN | NOAPTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA )
UNIDAD DE SECRETARIA CURO HUARACHIMILARY
460 | CAS " 042 SECRETARIA GENERAL Al A APTO
UNIDAD DE SECRETARIA VELARDE GALINDO,JOSE
CAS N° 042 SECRETARIA GENERAL OIS TRATT/ ehvtive NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA )
i UNIDAD DE SECRETARIA CALLA CACERES, MILENA
CAS N° 042 SECRETARIA GENERAL ADUARIS TE T SR DRRL NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA )
A
463 | CAS N° 043 SECRETARIA GENERAL UNIDAD DE SECRETARIA | ()| o | UNAXIMENABENITA | APTO




Ne

PLAZA

DEPENDENCIA

SUBDEPENDENCIA

APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
UNIDAD DE SECRETARIA | ROSADO FRANGO,ALEXANDRA
464 | CAS N° 043 SECRETARIA GENERAL R e APTO
UNIDAD DE SECRETARIA | ENRIQUEZ DUENAS ALDANA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA:NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
465 | CAS N°043 SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA ROMINA HEARIO LABORAL SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
UNIDAD DE SECRETARIA SMALL BARBACHAN,JOSE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA : NO CUMPLE CON ACREDITAR
466 | CAS N°043 SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA DANIEL NOAPTO | pROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS.)
CARRASCO
467 | CAS N° 043 SECRETARIA GENERAL UNIDAD DE SECRETARIA ENCALADA KAROLINA APTO
ADMINISTRATIVA
FERNANDA
UNIDAD DE SECRETARIA
468 | CAS N° 043 SECRETARIA GENERAL AT RATIA ORTIZ MOSCOSO,JUAN JOSE | APTO
UNIDAD DE SECRETARIA MORALES PINAZO,MIRIAM
469 | CAS N° 043 SECRETARIA GENERAL DRI TRATIV AN APTO
UNIDAD DE GRADOS Y ESPINOZA APAZAMIYIN
470 | CAS N° 044 SECRETARIA GENERAL o o APTO
UNIDAD DE GRADOS Y MANRIQUE DIAZ,ROSARIO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
O
471 [ CAS N° 044 SECRETARIA GENERAL TITULOS ALEJANDRA HOARTO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO;)
i UNIDAD DE GRADOS Y LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR PROGRAMAS DE
472 | CAS N°044 SECRETARIA GENERAL TITULOS SULLCA DIAZANYIESTEFANI | NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS )
UNIDAD DE GRADOS Y PANGO BORDA,JOHANNA
473 | CAS N° 044 SECRETARIA GENERAL e AN APTO
UNIDAD DE GRADOS v LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
CAS N° 044 SECRETARIA GENERAL e PARISACA QUISPEKAROLINE | NOAPTO | EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO; NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
UNIDAD DE GRADOS Y CARRERA GIL,DIANA
CAS N° 044 SECRETARIA GENERAL i RO APTO
UNIDAD DE TRAMITE
CAS N° 045 SECRETARIA GENERAL DOCUMENTARIO Y ATENCION | VALDIVIA MEZA,DIANA NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA)
GABRIELA
AL USUARIO
UNIDAD DE TRAMITE
MONJARAS DEL
CAS N° 045 SECRETARIA GENERAL DOCUMENTARIO Y ATENGION | (o e SIONARASDEL | apTo
AL USUARIO
UNIDAD DE TRAMITE
CAS N° 045 SECRETARIA GENERAL DOCUMENTARIO Y ATENCION HANCCAOU%UL',?;%CESAR APTO
AL USUARIO
A UNIDAD DE TRAMITE BARREDA
CAS N° 045 SECRETARIA GENERAL DOCUMENTARIO Y ATENCION |  PUMARRUMIMARYCELLA | NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA )
AL USUARIO LUISA




Ne | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
UNIDAD DE TRAMITE
480 | CAS N° 045 SECRETARIA GENERAL DOCUMENTARIO Y ATENCION | RAMIREZ JAVE,PAUL CARLOS | APTO
AL USUARIO
UNIDAD DE TRAMITE
481 | CAS N° 045 SECRETARIA GENERAL DOCUMENTARIO Y ATENCION |  ALANIA ESCOBAR,SUGEY APTO
AL USUARIO
UNIDAD DE TRAMITE i
CHAMBI BORRINI,RUSSBELL LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
482 | CAS N° 045 SECRETARIA GENERAL DOCUMENTARIO Y ATENCION A NO APTO ESTUDIOS REGUERIDOS PARA B PUESTO)
AL USUARIO
UNIDAD DE TRAMITE .
i ARO DE PERLACIOS,NANCY LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
483 | CAS N° 045 SECRETARIA GENERAL DOCUMENTARIO Y ATENCION s NO APTO ESTUDIOS REGUERIDOS PARA 2L PUESTO)
AL USUARIO
UNIDAD DE TRAMITE ]
CAR| RAMOS,KATHERINE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
484 | CAS N° 045 SECRETARIA GENERAL DOCUMENTARIO Y ATENCION A NO APTO ESTUDIGE RECUERIDOS PAEA Bt PUESTS)
AL USUARIO
SUBUNIDAD DE CONTROL
485 | CASN°046 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | . Poel OF CONTROL | QUISPE QUISPE.JULIO CESAR | NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON COLOCAR FIRMA Y HUELLA )
SUBUNIDAD DE CONTROL
486 | CASN°046 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | 2LBUMIBAD OF SONTROL | RaMOS APAZAJHAN JOE PAUL|  APTO
SUBUNIDAD DE CONTROL | HUANACO CHALLCO,SANDRA
487 | CASN°046 |  UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | ,2UBUIIOAD OF CONTROL i eees APTO
SUBUNIDAD DE CONTROL LUPO FALCON ,EDISON
483 | CASN°046 |  UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | ,ZuBUHIOAD DE CONTROL ey NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON COLOCAR FIRMA Y HUELLA )
i SUBUNIDAD DE CONTROL FLORES TAPARA STEVE
489 | CASN°046 |  UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | ,SUBUNIDAD OF CONTROL e APTO
‘ SUBUNIDAD DE CONTROL | JUAREZ PERALTA ELIZABETH LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA; NO ADJUNTA GRADO (S)
(]
490 | CASN°046 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | o roivioNIAL Y ALMACENES AMPARO NOAPTO SITUACION ACADEMICA Y ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
401 | cAs N 0s6 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTG |  SUBUNIDAD DE CONTROL “ Aggg&g%ﬁ:%ﬂ'l AN NG APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA; NO ADJUNTA GRADO (S)
PATRIMONIAL Y ALMACENES Reivbi SITUACION ACADEMICA Y ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
SUBUNIDAD DE CONTROL | GUILLEN MENESES, EDUARDO
| cAs 046 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | o are e O e SN APTO
SUBUNIDAD DE CONTROL PAREJO HUAMAN,KARLA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA; NO ADJUNTA GRADO (S)
O i}
CASN°046 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | )iyl tONIAL Y ALMACENES LUCIA NOAPTO SITUACION ACADEMICA Y ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
; SUBUNIDAD DE CONTROL CAMA SALCEDO,JOSE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS NI
O
HCASN?046 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | o) roMiONIAL Y ALMACENES ANTONIO NOAPTO PROGRAMAS DE PRESENTACIONES))
495 | CAS N 046 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE CONTROL | CARHUAS GONZALOFRANK | oo

PATRIMONIAL Y ALMACENES

RODRIGO




Ne

PLAZA

DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION

496 | CASN°046 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | [ SUBUNIDAD A GO | TACO ROSALES,DIANA KARINA|  NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO COLOCA HUELLA DACTILAR)

497 | CASN°046 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Pi%_’gwgm\?_ I\Driframgﬁlés FLOREZ TAPIA,JUAN CARLOS | NO APTO HIERAEE DEE NUMERAL:;’E%"SN’.}%’C';';QEOSF)')MAT'CA (PROGRAMAS DE

498 | CASN°046 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO p§$§mﬁﬁfﬂ Bifﬁi'ggﬁés PAJA H"“A%AE%'QQEL JHAMIR | ppTO

s cu | oo | SSNEIOOECHTIOL | MGG | opero | ATELS 0% M o s coRATOA N coptEconscreom

o0 e oo msatecmenro | Simumirecamor o ersavesmu o cro | wremson wae oo cum e coversom s o

501 | CASN°046 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Pi;’:w‘gzﬁ\?_ ?(EAESX'EESES MAXDEO VILCAMAD VINCENT |  APTO

502 | CASN®046 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD AL MAeE ||| DELGADO ONETTASRENATO | ppT0

503 | CAS N°046 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Pi;’gw‘gﬂﬁ 33‘532;2%3 ROLDAN DIAZ,INGRID MARISOL| NOAPTO | L/TERALBDEL Ngggm-[;‘cfém%fgg‘:;f con ;SE%'?EEH\?&‘:&?RAL ESPECIFICA

504 | CASN°046 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO J?%%ﬁﬁ?ifﬁ%?ﬁés MONTE%ISSSSL;T_EJEANDRA L

st cxreoa | umoooe oo | seiosoceconro | scoomemnenn: | o no | W som e sono e coueneame o o
crseons| ooz sssTeom | SUMNDROOECTIOL || SALOVIEGAIACEN | vy | U soEL A 45 et con o e o
crowon| inocemsecweo | SEROIOSCNTL | SUMLGUESEcn | g | LTS SOEL MR a0 o crnaor o coirecouseneomy
cravois| ooz msrecmero | SINCIDDECTTD | MATCAMSCOINA | 100 | LTERAE 0L A0 oo e ona s

« J :g\s N°046 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Pi#’gkﬂ"gﬂﬁ gifﬁﬂggﬁés SAFCEDO :ggg" CYNTIA APTO
510 |CASN°046 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Pﬁ;’gw‘gﬁﬁ_ ?(EAESL“EESES LUQUE E‘gﬁﬁi'MAR'A APTO
511 | CASN°046 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Pi;’:w‘gﬁﬁ_ BE\ESEEESES GONGOR,‘;CBQE'L'S?’ANDRE NO APTO LIEERQLR%EEDLET%Egg‘lﬁgwfoﬁ%g’;ﬁg %ﬁr\lﬁ? Egﬁi%ggoﬁigﬁb%i%&:so g!'EE N

ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS.)




NO

PLAZA

DEPENDENCIA

SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
s cnreon| wionooe ssrecmaro | mmerooecona. | ouremerumesen | ouero | N m st sanccme o o
513 | CASN°046 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | 2l IHIAD OF CONTROL | TORRES PACHECOYESENIA | spTo
e cxreo]| oo oo | sememececome | eocscnmma | oo | e soe nems s soanmomancs socanscoucreme
515 | CASN°046 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBURIDAD DE CONTROL TOVAR PINO,FREDDY APTO
SUBUNIDAD DE CONTROL MONTES DE OCA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICO
516 | CASN°047 |  UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | o) 12 10NIAL Y ALMACENES CARDEN‘?‘?\"’I‘E}EJANDRO NO APTO SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
517 | CASN°047 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Pﬁ?gﬂ‘gﬁﬁ_ eifﬁz'g';&'gs LASTRA LASTRAARNOLD GUY|  APTO
518 | CASN°047 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Pﬁ;’sw‘gm& ?,ifﬁ;‘ggg'és CHUNGA IS ASHIRLEY | No apTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 ( NO CUMPLE CON ADJUNTAR CV)
519 | CASN°047 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Pi?g::ﬁ"gm\?_ Bifﬁggéﬁés CHAHU’:AR:RT#EPO'LUZ APTO
520 | CASN°047 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Pﬁ;’gm"gﬁm’_ ?,ifﬁ;‘ggﬁ'és URDAN“"ﬁQE‘gﬁON'ANG'E NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR CV SIMPLE)
521 [ CASN°047 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Pi?gh"gﬁﬁ I\D(EA(L:S:cT:ESEs CARP'?OF:}%’&‘AUD'A APTO
CASN°047 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Pillegwgm\?_ Bifﬁxg';s;s QUISPE LARICO.JULIO CESAR | APTO
CAS N°047 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Piggw‘gm& 35\?3?228:55 RONDO"ACELmR[f:'OMANUEL NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR CV SIMPLE)
| CASN°047 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO. P/S\#ls::nhgm\?_ 3%3%;8;5 U Aygifgxslx?\mm APTO
GASN"047|  UNIDAD DE ABASTEGIMIENTO paTBUNIDAD oot | cruz sicuaRo.RUBEN APTO
CASN°047 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Pi?gh’ﬁ"gzﬁ\?_ I\D'ifﬁ%gglés YUCR:BE’L\;‘%BRAUL APTO
27 | cASN047 | UNIDAD DE ABASTEGIMIENTO |  SUBUNIDAD DE CONTROL | LOPEZFARFANALMENDRA |\ ppr | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICO

SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)




N°

PATRIMONIAL Y ALMACENES

VICTOR

PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
526 | CASN°048 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SuBLNIDAD BE CONTROL - E’;XES@TI . NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LLENAR ANEXO 4)
o | cseoa| momooe swareomero | mwosecoe || anam | g |10 i 100 comconus oo o, s
530 | CASN°048 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | S0BLNIDAD OE CONTROL | DiaZ PALOMINO FLOR ANGEL | APTO
531 | CASN°048 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD BE CCWTROL | ARQUE PACCORLDAYANA APTO
522 | CAs " 048|  UNIDAD DE ABASTEGIMENTO | SUBUNIDAD BEAEla?éESES ACROTA PARQUIRUBEN | i ppro, | LITERALB DEL NUMERAL 43 (NO cuvpLe ((J:gg ét\/.(\)SR)EDITAR CURSOS DE CAPACITACION
533 | CASN°048 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUSURIDAD IR CRUZ GOMEZ,ADRIEL APTO
su | cnsrcus| oo smnrecnmo | SUREIRRe oM | FrACGPOcs0DEGD | g | TR DB NMERA. 430Nt cou EERENC AL D0
s | cxs | oo sssrecmenro | SBABROCSCETE | PAREOES AUTEEREL05% | 4y | LTERALBOLNMERAL 45110 i o g oo, S
536 | CASN°048 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Pigsm)'ﬂﬁ E’(EAESEEESES ZAMBRANO@?’D&'QLEJANDRO APTO
/ I537 CASN°048 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Pi?gﬁgﬁfﬁ_ ﬁfﬁ%?ﬁés LARICO CARI,GIANCARLO | NOAPTo | LTERALBDEL Ngg"gmb?é:%fggg'ﬁf ggl':' 'L-GEESXTPOE(R;'(‘)ES\?(')AC';\%%;RAL ESRECIFICA
538 | CASN°048 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Piggwng‘g_ 3?%32;28;8 GUT'ERF::EEiﬁi%gR'O'LU'S NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA)
539 | CASN°048 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Piggh’;gﬁﬁa 35\(532'353;5 CORNEéigFO"EO'JEAN NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR CV)
9 [cron| wmmosesemreomno | smiescor | nmoseet | o ory | e e ene a1 e o e oo
v/
%B«" :6AS N°048 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Pi?gh’;gﬂﬁ ?(EAESEEESES OBL'TASJTE":'E(?\%JOHNNY APTO
CASN°049 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Pﬁ;’gh’ﬂ"(‘;ﬂm ?(EAES:;ESES OBAND&&‘G“;%S'ANNA APTO
"’5 - 'IC ASN®043| UNIDAD DE ABASTECIMIENTO |  SUBUNIDAD DE CONTROL |CHAMBILLA CHAMBILLA JORGE| -




Ne

PLAZA

DEPENDENCIA

SUBDEPENDENCIA

ROQUE CCAPA MIGUEL ANGEL

APTO

APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
SUBUNIDAD DE CONTROL | MARTINEZ MARTINEZ OLGA
544 | CASN°049 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SLEUMIBAD DE CONTROL N APTO
SUBUNIDAD DE CONTROL | DELGADO MEZA WILBERT LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 ( NO ADJUNTA OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS
545 | CASN°049 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | o1 iONIAL Y ALMACENES DUILIO NO APTO NIPROGRAMA DE PRESENTACIONES))
SUBUNIDAD DE CONTROL SULLA SANCHEZ,KELLY
546 | CASN°049 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | ,SUBUNIOAD OF CONTROL ARG 4 APTO
SUBUNIDAD DE CONTROL LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA (PROGRAMA DE
547 | CASN°049 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | [S0PLINIDAD DE CONTROL | criamp) pEREZ.JHON YEISON | NO APTO ERESENTACIORES)!
QUISPE APAZA MIGUEL LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA
548 | CASN°050 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA rjiviasral NO APTO (PROGRAMAS OE PRESENT ACIOR)
BENAVENTE VELARDE,DANNY LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
L]
549 | CASN°050 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA ) NO APTO ESPEGIALIZAGION A FIN AL PUESTO)
550 | CAS N°050 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA | CARLOS PUMAMARIAELENA |  APTO
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON APREDITAR CURSOS DE OFIMATICA
[
N 551 | CASN°050 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA [ITO AYQUE.GIANCARLO CESAR| NO APTO (PROGRAMAS DE PRESENTAGION v PROGESADOR DE T0XTOS )
552 | CAS N° 051 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO SUBUNIDAD DE LOGISTICA | Valencia Roman,Maria Fernanda APTO
5563 | CAS N° 051 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO SUBUNIDAD DE LOGISTICA Coricaza Salazar,Karen Claudia APTO
BUSTAMANTE CARPIO,JOHAN LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
O
554 | CASN°051| UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA Jishsai NO APTO i FERER DEL FUESLO CONVOCADO)
| 555 | CASN°051|  UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DELOGISTICA |  CHILESUGASACALIZBETH |\ oy LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA )
/ 656 | CAS N°051| UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA | CHAMBI P’:LO?/“:"L"S'MAR'SOL NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR ANEXO 4)
,ff.let‘/’; P 74
({if g’ CASN°051 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DELOGISTICA | TAPIA CALISAYAWANHOE APTO
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
Ne NIDAD DE A ! IDA
| 9B | CASN-051 | UNIDAD DEABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DELOGISTICA | CUEVA CUEVAWILBER PAUL | NO APTO ESTUDIOS REGUERIDOS AR ot BUCST)
Y7
559 | CAS N°051| UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA




PACO ARACAYO,MARIELA

APTO

PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
i QUISPE CRUZ,CLAUDIA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
560 | CASN°051| UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA eIzl NO APTO EL PERFL DL BUSETE CoNVOCADE)
561 | CASN°051 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA | TICONA RAMOS.JHON HENRY | APTO
i APAZA MAMANI,BRESSY LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS Y
562 | CAS N°051| UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA AR NO APTO PROGRAMAS DE PRESENTAGIONES)
) BOBADILLA
563 | CAS N°051 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA CUSIMAYTA RONALD APTO
, COPA DAVILA VANESSA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL SENALADO EN
564 | CASN°051| UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA At NO APTO EL PERFIL DEL PUEETE CONVOOADO)
GOMEZ SUCARI,SANEY LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
O
565 | CAS N°051| UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA oS NO APTO ESTUDIOS REGUERIDOS PARA ot BUESTO)
566 | CASN°051 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA J'MENEZ PEREAMARIA APTO
ERNANDA
DEL CARPIO PINTO,MARIA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS Y
[
567 | CASN°051| UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA AN NO APTO PROGRAMA DE PRESENTACIONES)
568 | CAS N°051| UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA MROTAS$2:%'2'3¢'ZBETH APTO
569 | CASN°051 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA NUNEZ MELGAR NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR CV)
ARAPANATALY ANDREA :
570 [ CAS N°051 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA VizA BA‘ggf:Iﬁ‘L\'MELANY APTO
g 1 | CASN°051 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA NARVAEZ APTO
T g CARCAUSTO,LUCERO KARIM
7 VIZCARRA
g CASN°052 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA | RODRIGUEZSHIRLEY ELENA |  APTO
MARGARITA
573 | CASN°052| UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA | MAMANI MEfU'i%M'CARMEN APTO
I4
7t : LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL SENALADO EN
7574 | CASN°052|  UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA | CATALAN DAVILA JEAN KARLO|  NO APTO EL PERFIL DEL PUSSTS CONVOCADD)
575 [ CASN°052 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA




PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
TURPO GARRAFA DIEGO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
CASN°052 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA RN NO APTO Er PERML DEL PUSSTO CONVOGADO)
CASN°052| UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA | MEDRANO HUALLPA.JHON APTO
ALEXANDER
CASN°052 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DELOGISTICA | CRUZHUANCAVANESSA APTO
ALEXANDRA
CASN°052 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA MAMANI QUISPE,JOHN APTO
CLEMENTE
CASN°052 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA TTITO QUISPE,CYNTHIA APTO
CAS N°052 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA VALER'ANOC\I’E?JS&UEZ'YENNY APTO
CASN°052| UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA | DURAND OSC')E'S";"I‘ENA’JAV'ER APTO
GARCIA PARDO
CASN°052 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA FIGUEROA,BRUNO APTO
ALEJANDRO
CASN°052 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA | RAMOS OZ‘E&Z&TZMAR'NA APTO
CASN°052 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA | MACHACA YAPU.GLADYS | NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUTNA OFIMATICA)
CORNEJO CATACORAMELINA
(=3 '3
CASN°052 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA L ARG DR APTO
VILLASANTE
CASN°052 | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO | SUBUNIDAD DE LOGISTICA TALAVERA CARLOS NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA)
ALEJANDRO
CASN°053|  UNIDAD DE CONTABILIDAD UNIDAD DE CONTABILIDAD Ri"ade"ei“‘R‘g;‘;‘:r'Ga“dV del APTO
CASN°053|  UNIDAD DE CONTABILIDAD UNIDAD DE CONTABILIDAD |DELGADO VASQUEZ,ROSMERY|  APTO
=,
g 590 | CASN°053|  UNIDAD DE CONTABILIDAD UNIDAD DE CONTABILIDAD PAUCA?EQ'&%E“S'MARM NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA OFIMATICA )
/ i
/ ,)" ?" e
/,/ 501 [ CASN°053|  UNIDAD DE CONTABILIDAD UNIDAD DE CONTABILIDAD | QUISPE TICONA,RUTHDILMA |  APTO




Ne | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
502 | CAS N° 054 UN'DAE' 35 A'T\‘ESSURSOS AREA DE CAPACITACION LAy : gg"si\;?g EATRGOT NOAPTO | (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION); NO
' CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO )
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
503 | CAS Ne 054 UN'DAE‘BS A'TQEOCSURSOS AREA DE CAPACITACION | PINTO QUE,‘?:SES?QI'_"A'SHEYLA NO APTO (PROCESADOR DE TEXTO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION), NO CUMPLE CON
ACREDITAR CURSOS DE ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO )
UNIDAD DE RECURSOS GAMBOA ORTIZ,MARDELLY LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
12
594 | CAS N°054 HUMANOS AREA DE CAPACITACION SCARLETT NOAPTO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
595 | CAS N° 054 UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CAPACITACION CHIPANA LIPE MATVE NO APTO LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL DNI)
HUMANOS MARUKSIA
UNIDAD DE RECURSOS LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
(<]
596 | CAS N°054 HUMANOS AREA DE CAPACITACION TICONA JOVEELVISALAIN | NOAPTO | (npCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
UNIDAD DE RECURSOS HINOJOSA CHIRINOS,NATALY
507 | CAS N° 054 TP AREA DE CAPACITACION AN APTO
i UNIDAD DE RECURSOS LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL CURRICULUM
508 | CAS N° 054 ot AREA DE CAPACITACION | MASIAS CHURA,LUIS RODRIGO| NO APTO VITAE SIMPLE)
i UNIDAD DE RECURSOS GUTIERREZ VALDEZ,MARIA
509 | CAS N° 054 MRV AREA DE CAPACITACION AT, APTO
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
600 | CAS N 054 UN'DAE‘SSA'T“%;:RSOS AREA DE CAPACITACION | RIVEROS CQEERﬁ_ES'DAN'EM NOAPTO | (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION); NO
CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
601 | CAS N° 054 UN'DAﬂSS A'?\%:s“"RSOS AREA DE CAPACITACION | TURPO PACCORIALEX JHONY|  APTO
,'-'_‘Il
607 | CAS N° 054 UN'DAaSS A'T“ESSURSOS AREA DE CAPACITACION PILA ROCA,FELICITAS NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (FORMAGION ACADEMICA NO ES AFIN AL PUESTO)
UNIDAD DE RECURSOS BANEZ ARENAS,ALEXANDRA
603 | CAS N° 054 D OANOS AREA DE CAPACITACION e APTO
UNIDAD DE RECURSOS ZURIGA VELA TRASCI LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
[
CAS N° 054 HUMANOS AREA DE CAPACITACION PRISCILA NOAPTO ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
i UNIDAD DE RECURSOS LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA (PROGRAMAS
CAS N° 054 HOANGS AREA DE CAPACITACION | TEJADA LOAYZAJOSELUIS | NOAPTO D PRESENTAGION
i UNIDAD DE RECURSOS LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTAGION DEL CURRICULUM
O
Foas ne 054 UtADS AREA DE CAPACITACION ROQUE JOVE ,EDISSON NO APTO VITAE SibLE)
i UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL . LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL SENALADO EN
607 | CAS N° 055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE Ito Yucra,Krissthel Andrea NO APTQ EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)




Ne

PLAZA

DEPENDENCIA

SUBDEPENDENCIA

APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL . . LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUENTA CON EL GRADO REQUERIDO; NO CUMPLE CON
608 {|CAS N° 065 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE | ~ Mamani AyqueAyii Janet | NO APTO LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL : : LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
609 | CASN° 055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE |  Fivero GémezKaren Gissel | NO APTO (PROCESADOR DE TEXTO Y PROGRAMAS DE PRESENTACIONY))
610 | cAsNeoss|  UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL TAPIA MOROCO ALEXANDRA | 0 2o | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE MARY CARMEN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL RODRIGUEZ MARES ,YAMILET
611 | CAS N°055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE YAJAIRA APTO
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL VELASQUEZ RAMOS ,ANA
612 | CASN°055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE CECILIA APTO
UTERALTDEL s
613 | cas ne oss UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL ALVAREZ CHOCANODIEGO | 0 aoro | DE PRESENTACION); NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE ESPECIALIZACION A FIN
HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE ALEJANDRO AL PUESTO; NO CUMPLE CON LA FOLIACION, HUELLA DACTILAR ESPECIFICADA EN LAS
RASFE)
LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL CURRICULUM
614 |cAsneoss | UNIDAD DE RECURSOS ADM?IEE?R?AI%FI(\:/%’:II;EC?ENTE VILCHEZ SEMMILAN KELLY | NOAPTO | VITAE SIMPLE; NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTO,
HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL
615 | CAS N° 055 VI, ADMINISTRATVO.DOGENTE | GUTIERREZ ATASLLUZ MARINA|  APTO
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL PEREZ PARIAPAZA ANGGELA
\ 618 || CASN°055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE JHASILMA APTO
‘ LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOGIMIENTO EN OFIMATICA (PROGRAMAS
617 | cAs neoss|  UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL TICONA CARBAJAL DANIEL |\ -0 | DE PRESENTACION), NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN EL
| HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE STEVEN PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO; NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
=) . LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
[ #18 | CAS N 055 A o IRS0S AOMIMSTRA T oL e | ZARABIA ANGULOMILAGROS | NO APTO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO; NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
619 | CASN°055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE | PAREDES ORTIZMARIA JOSE | NO APTO ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
/ , LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL CURRICULUM
620 | cas nooss|  UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL HUARACHA NOAPTO | VITAE SIMPLE; NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTO,
) HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE CHUCTAYA,YESICA HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION); NO CUMPLE CON ACREDITAR
CURSOS DE ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL GARCIA CASANINELIDA
il / R HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE EUGENIA APTO
) v £
P id , , LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA REQURIDA EN EL
622 | cas e oss UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL CARPIO CACERES ANDREA | oo | PUESTO; NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN EL PERFIL DEL
HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE NICOLLE

PUESTO CONVOCADO; NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA (PROCESADOR DE
TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))




N | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
UNIDAD DE RECURSOS AREADECONTROL | GUTIERREZ RIVERA GABRIELA
623 | CAS N°055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE NOELIA APTO
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL ZEGARRA FERNANDEZ,FLOR
624 | CAS N°055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE VALERIA APTO
625 | CAS Nosg | UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL CASTELO DEL NOAPTG | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SERALADO EN
HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE |  CARPIO,DAGMAR EDITH EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
, UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL HUERTA MORA DIANA
626 | CASN°055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE FERNANDA APTO
i UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL ALARCON CANALES DARNEL
627 | CAS N°035 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE MEHIDA APTO
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL RAMOS ROJAS,DOFSON
628 | CAS N°085 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE EDWAR APTO
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL | MANDAMIENTO PRADO, YENNY
829][fiCAS N° 055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE NOEMI APTO
630 | cAS Nooss | UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL VASQUEZ CUTIPAVILMA | o | LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA (PROGRAMAS
HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE DANITZA DE PRESENTACION))
, LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL CURRICULUM
631 | cas Nooss|  UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL QUISPE QUISPEMAGALY | - | VITAE SIMPLE; NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTO,
HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE DELIA HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION); NO CUMPLE CON ACREDITAR
CURSOS DE ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
: SEGURA
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL
CAS N2 055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE | ~ MANCHEGO,YEYSSON APTO
RODRIGO
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL
CAS N° 055 o AV AT IOOENTE | VILCA LUQUELUIS FERNANDO|  APTO
\ UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
CAS NE0SS HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE MURILLO TAPIA.KAREN HOARIO ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
CASNe0ss|  UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL CAHUINA QUISPE JESSICA APTO
HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE MILAGROS MARIELA
cASNoos5|  UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL REVILLA MANRIQUEJUDITH |\ LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE MIRIAM (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL TACO VASQUEZ,YOSELIN
CAS N°055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE ZAIDA APTO
638 | casnooss|  UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL VALDIVIA MIRANDA.CARLOS | -

HUMANOS

ADMINISTRATIVO-DOCENTE

ALFONSO




ND

PLAZA

DEPENDENCIA

SUBDEPENDENCIA

ADMINISTRATIVO-DOCENTE

FERNANDA

APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL ARAMURO SALCEDO,JOSE
639 | CAS N°055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE MANUEL APTO
i UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL
640 | CAS N° 055 HUMANOS ADMINISTRATIVO.DOGENTE | ZEA FLORES.CESAR RODRIGO|  APTO
. UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL
641 | CAS N° 055 HOMANSS ADMINISTRATIVO.DOGENTE | CHAVEZ LEOCCALLAELISON | APTO
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL SIVANA POLANCO,JAVIER
642 | CASN°055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE JESUS APTO
543 llcas i o5 UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL COLQUEHUANCA NG APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA |
HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE | CONDORI,YAJAIRA LIZBETH (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL HUILLCA SOTO,MARINA
644 | CASN°055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE MARCIA APTO
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL RODRIGUEZ
645 | CASN°055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE | URBIOLA,JAMILETH SHEYLA APTO
LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
. SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO; NO CUMPLE CON ACREDITAR
646 | CAS N° 055 UNIDAD DE RECURSOS ADMIMST AT ot e SOSAQUISPE GLORIA NOAPTO |  CURSOS DE ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO; NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN
OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE
PRESENTACION))
. UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
647 | CAS N°055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE | CONDORIJUSTOLUCY KARINA|  NO APTO (PROCESADOR DE TEXTO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL
CAS N° 055 UNAOG ADMINISTRATIVO.DOGENTE | LAJO DIAZMARCOS VIGTOR | APTO
B8 1o 056 UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL MAMANI RODRIGUEZ,ROSA APTO
L HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE ANGELICA
. UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL VASQUEZ LUPA ELIAS
CAS N° 055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE AGAPITO APTO
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL
CAS N° 055 D aASS ADMINISTRATVODOGENTE | PINTO CCOAALVA AZUCENA | APTO
o P UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL ARAGON SARMIENTO.EVELYN| o | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
45 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE MEDALITH EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
L ees | cas e 055 UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL QUISPE ZAPATA LAURA NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE DANITZA EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
654 | cas N 055 UNIDAD SSAF;%:SURSOS AREA DE CONTROL QUISPE TARQUE,BRENDA APTO




Ne

PLAZA

DEPENDENCIA

SUBDEPENDENCIA

APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL CHUCUYA VELASQUEZ YENNY
655 | CAS N°055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE MILAGROS APTO
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL DEL CARPIO MORAN,BILL
656 | CAS N°055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE WILLIAMS APTO
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL CACERES DE LA CRUZ,CINDY
657 | CAS N°055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE LORENA APTO
a58 llcas v oss UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL SALVA VARGAS ,ERIKA NO APTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SERALADO EN
HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE MARIELA EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
659 [ CAS N° 055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE | PAUCARLEONELIZABETH | NOAPTO (PROCESADOR DE TEXTO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
i UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL HUAMAN GONZALES ANGIE
660 | CAS N°055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE JAZMIN APTO
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL VASQUEZ SOLIS,LIZETH .
661 | CAS N° 055 P e DM AT aOE e v NO APTO LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO LLENO ANEXO N° 007)
sealllcas we oes UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL PEREZ APAZAMARCELA | o o— | LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL CURRICULUM
HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE LEONOR VITAE SIMPLE)
663 | cAS N 085 UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL DIAZ LAURA ,FIORELLA NOAPTO | LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL CURRICULUM
N\ HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE GIANELLA VITAE SIMPLE)
\\_ a64 | cas e oss UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL MEJIA DE LACRUZALEXA | oo | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOGIMIENTO EN OFIMATICA (PROGRAMAS
<y HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE MILAGROS DE PRESENTACION))
N
L | cagie oss UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL ALVAREZ PALMAGIANNELLA |\ oo | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA (HOJAS DE
% 1.CA HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE ANDREA CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION})
,.
i UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL QUINTANILLA GALVEZ PIERINA
666 1/CAS N°055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE ANTUANETTE APTO
= CAS N° 055 UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL MAMANI MAMANI,ELARD NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE CRISOLOGO SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
CAS N° 055 UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL DURAN ANQUISE, ANDREA APTO
HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE ALEXANDRA
CAS N° 055 UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL GUTIERREZ CCORICASAKENIA -
HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE CRISTINA
670 | cas nooss UNIDAg LI:J)hIiAIT\lIE(g:SLJRSOS AREA DE CONTROL CHALLCO SUCASAPAELENA |, .-

ADMINISTRATIVO-DOCENTE

ROSSMERY




Ne | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL FLORES VILLANUEVA DUNIA
671 [|CAS N° 055 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE ALBANIA APTO
) LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
672 | CAS N° 056 PNIBAD b AF‘;\I%:SURSOS ADM??\?E‘?R?EI’I(\;/%'ESC?ENTE Rivera DeManuel,Diego Richard | NO APTO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO; NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
673 | CAS N° 056 A s 08 ADMf,\':E.‘?&Eﬁ,%’j‘;ggENTE AGUILARTRUJLLO.CYNTHIA | o apTO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO; NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
UNIDAD DE RECURSOS AREA DE CONTROL MAMANI GONZALES ,JOSE
6741[/CAS N° 058 HUMANOS ADMINISTRATIVO-DOCENTE ALBERTO APTO
AREA DE SECRETARIA ‘ .
UNIDAD DE RECURSQS - Campodonico Cabrera,Gilda
675 | CAS N° 057 TN TECNICA - PAD oo cal APTO
576 |lcas noos? UNIDAD DE RECURSOS A o ETARIA SAYNES PUMA,ROMINA APTO
HUMANOS MILAGROS
677 | cas ne 057 UNIDAD DE RECURSOS A R ARA CAUNA HUARACHA,ANA APTO
HUMANOS PATRICIA
678 Doas w057 UNIDAD DE RECURSOS A e R TARIA OLIVERA OLANDA EVELYN APTO
HUMANOS JESSICA
UNIDAD DE RECURSOS SUBUNIDAD DE ESCALAFON Y .
679 | CAS N° 058 VI e Castro Huamani, Alexandra | NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR CV NI DNI)
680 | cas nooss UNIDAD DE RECURSOS SUBUNIDAD DE ESCALAFON Y | HUANACO CHALLCOMIGUEL | oo | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
HUMANOS REGISTRO ANGEL SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
e
/ LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
2 | cas e osa UNIDAD DE RECURSOS SUBUNIDAD DE ESCALAFON Y | PAREDES GUTIERREZMARIA | .~ - | SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO; NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION
Vi HUMANOS REGISTRO JOSE ACADEMICA Y ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO
)
UNIDAD DE RECURSOS SUBUNIDAD DE ESCALAFON Y| HERENCIA PATINO,ROXANA
682 | CAS N°058 HUMANOS REGISTRO MARILU APTO
s loas heosa UNIDAD DE RECURSOS SUBUNIDAD DE ESCALAFON Y | GOMEZ ARENAZAS, KATHERIN [ -\ o | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR EL ANEXO 007 NI LLENAR EL
HUMANOS REGISTRO NICOLL ANEXO 004)
o1 | CAS e 058 UNIDAD DE RECURSOS SUBUNIDAD DE ESCALAFON Y | YUFRA ILLANESMIALGROS | 0 apTo LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR CV SIMPLE; NO CUMPLE
g8 HUMANOS REGISTRO SOLANGE ADJUNTAR OFIMATICA (PROGRAMAS DE PRESENTACION))
-
P | ced | cas ne oss UNIDAD DE RECURSOS SUBUNIDAD DE ESCALAFON Y|  LAZO GOMEZ ,LUCERO NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON COLOCAR HUELLA NI FIRMA; NO ADJUNTA
/8 HUMANOS REGISTRO ELIZABETH DNI)
686 | CAS N° 058 UN'DAzSEA'T\‘EgSURSOS SUBUN'DAR%géiigAMFON Y |NINA CORNEJO,ADOLFO ELVIS| NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LLENAR EL ANEXO 04 Y 07)




Ne | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
UNIDAD DE RECURSOS SUBUNIDAD DE ESCALAFONY|  QUISPE YUPA TERESITA
BA7] | |CAS N° 058 HUMANOS REGISTRO VIRGINIA APTO
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE CAPACITACION
688 | CAS N° 058 UN'DAzSSA'?\‘EgSURSOS SUBUN'DAR'?EEFSE%ALAFON ) V'LMLOBofAmﬁX"ANGEM NO APTO | DE 50 HORAS; NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN EL PERFIL DEL
PUESTO CONVOCADO)
|| . UNIDAD DE RECURSOS SUBUNIDAD DE ESCALAFON Y | GUTIERREZ FLOREZDENNIS |\ soro | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SERALADO EN
HUMANOS REGISTRO CONSTANTINO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
UNIDAD DE RECURSOS SUBUNIDAD DE ESCALAFON Y
690 | CAS N° 058 D DE e 1D DF ESC GUILLEN CORICAZA JESSICA | APTO
SUBUNIDAD DE
691 | CAS N° 059 UN'DAE‘SS&ESSURSOS REMUNERACIONES Y Idme Quispe,Femer Vidal APTO
PENSIONES
SUBUNIDAD DE
692 | CAS N° 059 UN'DAE'BS ARNEgSURSOS REMUNERACIONES Y TURPO PACORI,LUIS ANGEL APTO
PENSIONES
SUBUNIDAD DE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
603 | cas ne 050 UNIDAD DE RECURSOS REMUNERAGIONES y | MAIHUA CHANCOALEXANDRA | oo | EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO; NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
HUMANOS NSNS MONICA (PROGRAMAS DE PRESENTACION); NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
UNIDAD DE RECURSOS SUBUNIDAD DE LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL CURRICULUM
694 | CAS N° 059 REMUNERACIONES Y GONZALES QUISPE,GLADYS | NO APTO 3
HUMANOS VITAE SIMPLE)
PENSIONES
SUBUNIDAD DE
695 | CAS N° 059 UN'DAE'SS A'-‘;\%:SURSOS REMUNERACIONES Y CASTE"%%;%EA'NELLY APTO
PENSIONES
696 | cas e 080 UNIDAD DE RECURSOS RE%ﬁE’;{E&gS& v CHAVEZ BENAVIDES PAUL | o \oro | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR FORMAGION ACADEMICA AL
HUMANOS BERLIN PERFIL DEL PUESTO)
PENSIONES
UNIDAD DE RECURSOS SUBUNIDAD DE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
B877| CAS N° 060 HUMANOS R earonas > Y QUISPEHUMALLAVIRGILIA | NOAPTO SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
SUBUNIDAD DE
608 | CAS Ne 060 UN'DAE'SS A’T\IEOCSURSOS REMUNERACIONES Y MAMANI ME')EAS\'/TI'SS'W"'BER APTO
PENSIONES
SUBUNIDAD DE
UNIDAD DE RECURSOS NINASIVINCHA
699 | CAS N° 060 REMUNERACIONES Y APTO
HUMANOS e CARRASCO,DAYS! LiZ
UNIDAD DE RECURSOS SUEUNIDAD DE _ LITERAL A DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA FOLIACION, HUELLA DACTILAR
700 | CAS N° 060 O s REMUNERACIONES Y HUAMAN NURES,RULO NO APTO ESPECIOADA EN LAS BASES)
PENSIONES
i UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS CARPIO RODRIGUEZ, ERIKA
701, | CAS N° 061 HUMANOS HUMANOS DEL ROSARIO APTO
>
702 | cas ne 061 UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS | GONZALES VILLALTALUCERO | o »orey | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR HABILITACION PROFESIONAL
HUMANOS HUMANOS Uz VIGENTE)




N°

PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
: UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS
703 | CAS N° 061 S UTIAOS VA LAZARO ORE,RONALD ALEX |  APTO
i UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS TACUSI CABALA,DIEGO
704/ | CAS N° 061 HUMANOS HUMANOS NICOLAS APTO
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR FORMACION ACADEMICA A FIN
705 | CAS N° 061 UN'DAﬁSS A'T\%’QRSOS UN'DAaSS A'-‘;%’SU RSCS |} PADILLA Pﬁzgg’E'LKATHER'NE NOAPTO | AL PUESTO, NO CUMPLE CON ADREDITAR HABILITACION PROFESIONAL VIGENTE, NO
CUMPLE CONA CREDITAR CURSOS DE OFIMATICA)
) UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS FRANGO PENA.CESAR
706 }|CAS N° 061 HUMANOS HUMANOS MATHEUS APTO
UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS POLLOYQUERI
707 | CAS N° 062 D Do e JLAAVERONICA RUTH NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA)
UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS | FERNANDEZ MARQUEZ KARLA
708 | CAS N° 062 HUMANOS HUMANOS XIMENA APTO
208 leas v oez UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS CORNEJO YABAR,VANIA NG APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL
HUMANOS HUMANOS GERALDINE ESPECIFICA, NO ACREDITA CURSOS DE OFIMATICA)
UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS DIAZ CARDENAS,MAYRA
710 | CAS N° 062 HUMANOS HUMANOS MATILDE APTO
i UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS
711 | CAS N° 062 VA D oASs GONZALO QUISPE,JUAN DIEGO| NO APTO LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA CV SIMPLE)
UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS
712 | CAS N° 062 A D s CHEN SHIH,LU FON APTO
FERNANDEZ
CAS N° 062 UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS QUNTANLL A CERALOINE | NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA
HUMANOS HUMANOS VRIS (PROCESADOR DE TEXTOS Y PROGRAMAS DE PRESENTACIONES))
UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS RETAMOZO NINA VALERIA
CAS N° 062 HUMANOS HUMANQS ESTEFANIA APTO
UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS QUISPE ALVAREZ,DEYSI
O y
CAS N° 063 HUMANOS HUMANOS HAYDE APTO
CAs i ped UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS VERA APAZA JESSICA NG APTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
HUMANOS HUMANOS SOLEDAD SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS INFANTES ROQUE,ELIANA
| CAS N° 083 HUMANOS HUMANOS PAMELA APTO
77 3
18 | cas ne o83 UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS APANA MAMANI,RENZO NG APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL
HUMANOS HUMANOS MOISES

SECTOR PUBLICO SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)




Ne | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
| | — UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS | LOPEZ PANTIGOSO,CLAUDIA | oo | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
HUMANOS HUMANOS AMPARO SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
|| UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS MOLLESS:S&J/I\R?RANCO NOAPTO | LTERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
HUMANOS HUMANOS ' EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
JHASMANY
UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS RAMOS SACHEZ,ALLISON
721 | CAS N° 063 HUMANOS HUMANOS DANIELA APTO
UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS GUEVARA MURILLO,DANIEL
7221{|CAS N° 063 HUMANOS HUMANOS ALONSO APTO
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
R — UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS SALCEDO NO APTG | SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO; NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN
HUMANOS HUMANOS VELAZCO,FERNANDA SOFIA OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE
PRESENTACION); NO PRESENTA HABILITACION)
UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS ARCE MUROZ,MARCO
724 | CAS N° 063 Do e TN e NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO PRESENTA TITULO PROFESIONAL)
725 | cas N 063 UNIDAD DE RECURSOS UNIDAD DE RECURSOS CASAVERDE NOAPTO | UITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
HUMANOS HUMANOS VERA ALEJANDRA SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
726 | CAS N° 063 UN'DAﬂL?SAF:‘EgSURSOS UN'DAaSS A'?\IE(;:;JRSOS CHUQUW'I"BLX\L%’;TM ARDEN | NOAPTO SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO; NO CUMPLE CON LA
' PRESENTACION DEL CURRICULUM VITAE SIMPLE)
i UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA
727 | CAS N° 064 eyt Mrie ARIVILCA RAMIREZANA MARIA|  APTO
728 | cas Ne 085 UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA| VALDIVIA HUAMAN.YOVANA | o\ | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
GENERALES Y LIMPIEZA BETTY EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
| UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA
1729 | CAS N 065 SENCRALLS ¥ Len LINARES VIZAMARY YMELDA | APTO
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA
730 | CAS N° 066 eyl Ny CARAZAS OCHOAANA MARIA | APTO
\ 731 | cas ne o7 UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA CHAMBI HUARCA DE NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
GENERALES Y LIMPIEZA BURGOS,MARIA ELENA SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
A/ UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA|  GONZALES ROJAS,DEIVY
P32 [ CAS N° 067 GENERALES Y LIMPIEZA GUSTAVO APTO
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA CASTILLO
[+2
o 38 | CAS NP 067 GENERALES Y LIMPIEZA QUISPE,CONCEPCION APTO
i UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA ONOFRE
734 | CASN° 067 GENERALES Y LIMPIEZA HUAMANCHOQUE,CELESTINA | APTO




N | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA| TRUJILLO CHUQUITICO,ADA
735 | CAS N° 067 GENERALES Y LIMPIEZA MARISOL APTO
738 leas e oer UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA|  ROMANI RONDON,YENY NG APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
GENERALES Y LIMPIEZA YESICA ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
i UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA| COAQUIRA CHOQUE.MARIA
737 | CAS N° 067 GENERALES Y LIMPIEZA LILIANA APTO
738 | cas e 067 UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA| - SONCCO CONDORLELIANA [ o LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
GENERALES Y LIMPIEZA GRISELDA ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
730 | cAs o 067 UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA| ~ SALAZAR CHIPANA.SONIA | . | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE GON LA EXPERIENGIA ESPECIFICA LABORAL
GENERALES Y LIMPIEZA GUADALUPE SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA| HUAYPUNA QUISPE ERICK
740 | CAS N° 067 GENERALES Y LIMPIEZA EDUARDO APTO
! UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
741 | CAS N 067 GENERALES Y LIMPIEZA CONDORI QUISPE FELICITAS | NO APTO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA|  HUAMANI HUAGHO DE
742 [[CAS N 067 GENERALES Y LIMPIEZA GUERREROS,YOLANDA APTO
i UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA| TACOMA GUTIERREZ.ANA
743 ||CAS N° 067 GENERALES Y LIMPIEZA MARIA APTO
T UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA| MAMANI CHACONDORLEDDY |
GENERALES Y LIMPIEZA ROBERTO
CAS e 067 UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA|  VILCA ARQQUE.MONICA NG APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
GENERALES Y LIMPIEZA MANUELA ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
CAS N° 067 UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA | SANCHEZ HUAMANLNELLY | o LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON AGREDITAR GURSOS DE
GENERALES Y LIMPIEZA HILDA ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
CAS N 067 UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA CHOQUEI—?L?I:‘?\JZE\ NEL 5o APTO
GENERALES Y LIMPIEZA o
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CONSERJERIA|  GARCIA HUAMAN,CAROL
CAS NG GENERALES Y LIMPIEZA VANESSA APTO
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
CAS N° 067 UN'DQ%EERSA?E\QC'OS SUBUN'D’;DLF;P?EOZ':SERJER'A REQUENQS‘;L\Z'KAR'NA NO APTO ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO; NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE JARDINERIAY |  CAHUANA QUISPE NELIA
750 | CAS N° 068 perboie APTO

AREAS VERDES

ELVIDA




Ne | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE JARDINERIA Y . LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
751 [ CAS N° 068 GENERALES AREAS VERDES Colque Hito,Jenny HOSHIO ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
752 llcas e g UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE JARDINERIA Y | APAZA MENDOZABRANDON | | o\ | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SERALADO EN
GENERALES AREAS VERDES FRANCO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
753 | cas N° o6 UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE JARDINERIA Y | EBHERT PELAYOMANUEL | o LITERAL A DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA FOLIACION, HUELLA DACTILAR
GENERALES AREAS VERDES QUISPE ESPECIFICADA EN LAS BASES)
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE JARDINERIA Y
754 | CAS N 068 pedeityniit JRAPvARA ALARCON HANCCOJUAN LUIS|  APTO
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE JARDINERIAY |  VILCA QUISPE KATERINE
755 (JICAS'N? 088 GENERALES AREAS VERDES TERESA APTO
. UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE JARDINERIA Y |  VILLALTA VILLALTA FELIPA
756 | CAS N° 068 GENERALES AREAS VERDES JESUS APTO
757 llcas e e UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE JARDINERIA'Y | CONDE CHIPANA ESTHER | | aor | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SERALADO EN
GENERALES AREAS VERDES IGONOR EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE Coaguila Cordova,Diego Armando
758 | CAS N° 069 GENERALES MANTENIMIENTO Vigilio APTO
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CANA HUAMANI, GABRIEL
oI CASING 063 GENERALES MANTENIMIENTO DEMETRIO APTO
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE ARIAS CARLOS, DIONICIO
760 || CAS N° 063 GENERALES MANTENIMIENTO RICARDO APTO
i UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE HUAYNACHO CALAPUJA PAUL
CAS N° 069 GENERALES MANTENIMIENTO CHRISTIAN APTO
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE
CAS N° 069 CENER A TENIMIENTO IQUISI TACURI,ADOLFO APTO
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE CHOQUE HUANCO,BRAYHAN
CAS N° 069 GENERALES MANTENIMIENTO KUKIN APTO
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE GAMERO MUNOZ MIGUEL
CAS N° 070 GENERALES MANTENIMIENTO ANGEL APTO
R UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
CAS N° 070 GENERALES MANTENIMIENTO CHUCTAYALAROTA,FIORELLA| NOAPTO | oo e SaANOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRES ENTACION))
766 llcAS N° 070 UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE LEON HUANCA RICARDO APTO

GENERALES

MANTENIMIENTO

JONATHAN




Ne

PLAZA

DEPENDENCIA

SUBDEPENDENCIA

APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
767 | cas neoro UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE QUISPE TURPO,DEYWIN NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
GENERALES MANTENIMIENTO ABRAHAM EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
i UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE SEGURIDAD Y | CONTRERAS KUONG, JONATAN
768 | CAS N°071 GENERALES VIGILANCIA GERARD APTO
i UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE SEGURIDAD Y | BARREDA ZEGARRA WILMAN
769 | CAS N° 071 GENERALES VIGILANCIA GENARO APTO
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE SEGURIDAD Y | VALDIVIA BERLANGA.JORDAN
770 | CAS No 072 SENERAL A S lver NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR CV. DNI Y CERTIFICADOS)
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE SEGURIDAD Y
771 | CAS NeOT2 oA AN CHAVEZ RUCANO.JUAN JORGE|  APTO
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE SEGURIDAD Y
772 | CAS No 072 e TN CUADROS VERA JULIO CESAR|  APTO
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE TRANSPORTE | CRUZ ARROSQUIPA JAVIER
773 | CASN°073 GENERALES UNIVERSITARIO ARNALDO APTO
i UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE TRANSPORTE
774 | cAs Ne 073 Sencra Y MV FLORES TAPARA,RUDY ELMER|  APTO
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE TRANSPORTE
775 | cas Ne 073 SN URNERSITHRIO DEZA AGUILARJAIME CLAUDIO|  APTO
776 | cas neora UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE TRANSPORTE | QUISPE SUMIRE KASAANDRA |\ 0\ or - | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL A FIN
GENERALES UNIVERSITARIO SOLEDAD DEL PUESTO)
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE TRANSPORTE |  GUTIERREZ ZARATE.SIRA
CAS 074 GENERALES UNIVERSITARIO SOLIA APTO
CAS e 074 UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE TRANSPORTE | VELARDE BENAVENTELLESLIE | 0 oro | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENGIA LABORAL A FIN
GENERALES UNIVERSITARIO RAQUEL DEL PUESTO)
UNIDAD DE SERVICIOS SUBUNIDAD DE TRANSPORTE | CACYA CONDORI,EVELYN
779 |ICAS N°G74 GENERALES UNIVERSITARIO ANDREA APTO
CAS N 075 UNIDAD DE SERVICIOS UNIDAD DE SERVICIOS DIAZ ALVAREZ,LISBETH NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA
GENERALES GENERALES MARISELA REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
CAS o 075 UNIDAD DE SERVICIOS UNIDAD DE SERVICIOS VARGAS ARONI,WILLIAN NG APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOGIMIENTO EN OFIMATICA
) GENERALES GENERALES BARTOLOME (PROCESADOR DE TEXTO))
UNIDAD DE SERVICIOS UNIDAD DE SERVICIOS
782 | CAS N° 075 pdeiyeliid RIVERO GOMEZ,JULIO CESAR | APTO

GENERALES




Nﬂ

CARPINTERIA

RICARDO

PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
UNIDAD DE SERVICIOS UNIDAD DE SERVICIOS
783 | CAS N° 075 ey pdeiaiy ot MACHACA VILCA,SOFIA JANET|  APTO
784 | cas No 075 UNIDAD DE SERVICIOS UNIDAD DE SERVICIOS VALDEZ GOMEZ, JUDITH MO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA
GENERALES GENERALES LEONOR REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
UNIDAD DE SERVICIOS UNIDAD DE SERVICIOS ORTIZ GUTIERREZ,CLAUDIA
785 | CAS N°075 GENERALES GENERALES PIERINA APTO
UNIDAD DE SERVICIOS UNIDAD DE SERVICIOS | VELARDE BENAVENTE KAREN
786 | CAS N°075 GENERALES GENERALES ANDREA APTO
UNIDAD DE SERVICIOS UNIDAD DE SERVICIOS PINTO VALDIVIAMILEYDI
787 | CASN°075 GENERALES GENERALES KATHERINE APTO
788 | cas N 075 UNIDAD DE SERVICIOS UNIDAD DE SERVICIOS LAURA ARENAS CLAUDIA | (oo LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
GENERALES GENERALES YULIANA (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
789 | cas neo7s UNIDAD DE SERVICIOS UNIDAD DE SERVICIOS | CARMELINO GONZALES ANNA [ LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
GENERALES GENERALES MAYBEL (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
i UNIDAD DE SERVICIOS UNIDAD DE SERVICIOS HUAMANI HUAMANI,CLAUDIA
790 | CAS N°075 GENERALES GENERALES MARIA APTO
UNIDAD DE SERVICIOS UNIDAD DE SERVICIOS _ _
791 | cAS Ne 075 pedeishynid ERALEE CANAPATANA SUNA,CECILIA | APTO
UNIDAD DE SERVICIOS UNIDAD DE SERVICIOS PANDURO FLORES,MIRIAM
792 || CAS N° 075 GENERALES GENERALES JESSICA APTO
UNIDAD DE SERVICIOS UNIDAD DE SERVICIOS
793 | cAS No 075 et pedeishyoiint CHURO RUIZ,DEYSSI IRENE APTO
- il I
UNIDAD DE SERVICIOS UNIDAD DE SERVICIOS LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
O
794 | cAS Ne 075 O nESERY pederahvobe QUISPE SULLA ALEXIS ANTONI| NO APTO EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
CAS N 075 UNIDAD DE SERVICIOS UNIDAD DE SERVICIOS | YARASCA PANDURO,RICARDO| 0 o LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
GENERALES GENERALES MANUEL (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
CAS N 075 UNIDAD DE SERVICIOS UNIDAD DE SERVICIOS | SANO BARRIONUEVONVIVIAN | o LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
GENERALES GENERALES YADIRA (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
UNIDAD DE SERVICIOS UNIDAD DE SERVICIOS LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
[
SAS NE075 GENERALES GENERALES HUGOSIUDIEGOENRIQUE | NOAPTO | (pRoCESADOR DE TEXTO, HOUAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
UNIDAD DE SERVICIOS UNIDAD FUNCIONAL DE | MENDOZA COAQUIRA, JEASON
CAS N° 076 e ig APTO




N° | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
i UNIDAD DE SERVICIOS UNIDAD FUNCIONAL DE LINARES GUZMAN,RUBEN )
799 | CAS N° 076 eNEAA B N TR Priscprion NO APTO LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (ANEXO N° 007 INCOMPLETO)
PALMA GARCIA KELLY LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
800 | CAS N° 077 UNIDAD DE TESORERIA UNIDAD DE TESORERIA vl NO APTO ESPECIALIZAGION A FIN AL PUEGTO)
801 | CAS N°077 UNIDAD DE TESORERIA UNIDAD DE TESORERIA | SALAS swm%zénfé\gm DELOS|  aprO
802 | CAS N° 077 UNIDAD DE TESORERIA UNIDAD DE TESORERIA LLAMOCCV::_LE’;EQT'BEBETO APTO
803 | CAS N° 077 UNIDAD DE TESORERIA UNIDAD DE TESORERIA LAURA A"SETC;N'L'ZBETH APTO
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
804 | CAS Ne 077 UNIDAD DE TESORERIA UNIDAD DE TESORERIA | MENENDEZ INCA JOSE LUIS | NO APTO SENALADO EN EL PERFIL oot PUESTO GONVOCADO)
805 | CAS N0 077 UNIDAD DE TESORERIA UNIDAD DE TESORERIA HUAMANS'S,QE[R)/ETO'D'NA APTO
MACHACA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA (PROGRAMAS
806 | CAS N° 077 UNIDAD DE TESORERIA UNIDAD DE TESORERIA SERALI 05 JHOSSELYN NO APTO DL PRESEATAGION)
s07 | cas e 076 UNIDAD EJECUTORA DE UNIDAD EJECUTORA DE ARISPE VALDIVIA,MARIA NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
INVERSIONES INVERSIONES RAFAELA (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
CAs e O7E UNIDAD EJECUTORA DE UNIDAD EJECUTORA DE YUCRA GOMEZ,ALONSO O APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA |
INVERSIONES INVERSIONES GUSTAVO (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
UNIDAD EJECUTORA DE UNIDAD EJECUTORA DE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
7 o 2
S INVERSIONES INVERSIONES QUISPE QUISPE.GUSTAVO | NOAPTO | proGESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
CAS N 078 UNIDAD EJECUTORA DE UNIDAD EJECUTORA DE ENRIQUEZ TAPIAKARINA | oo | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
INVERSIONES INVERSIONES MINERVA SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
i UNIDAD EJECUTORA DE UNIDAD EJECUTORA DE CANAZA CCAMA PATRICIA
CAS N° 078 e IOMES vEma o NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA ESTUDIOS UNIVERSITARIOS)
UNIDAD EJECUTORA DE UNIDAD EJECUTORA DE ORDONO QUILCA,BRAYAN
/)2 | CAS N° 078 INVERSIONES INVERSIONES PEDRO APTO
~
UNIDAD EJECUTORA DE UNIDAD EJECUTORA DE FLORES CHUQUICONDOR
813 | CASN°078 INVERSIONES INVERSIONES \JUDITH ELIZABETH APTO
197 ©
814 | cas ne 070 UNIDAD EJECUTORA DE UNIDAD EJECUTORA DE RAZURI RIVEROS ,RAUL MO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL
INVERSIONES INVERSIONES EDUARDO ESPECIFICA A FIN AL PUESTO)




Ne

PLAZA

DEPENDENCIA

ALONSO

SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
UNIDAD EJECUTORA DE UNIDAD EJECUTORADE | SILLOCA GUEVARA MARCO
815 | CAS N° 079 VERSIONDe S EReONES o NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA)
a16 {lcas ne o7 UNIDAD EJECUTORA DE UNIDAD EJECUTORADE | AGUILAR GONZALES MARIA | \ o oo |  LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR GURSOS DE OFIMATICA (
INVERSIONES INVERSIONES PIA PROGRAMAS DE PRESENTACION Y PROCESADOR DE TEXTOS))
g17ll\cas e o7e UNIDAD EJECUTORA DE UNIDAD EJECUTORA DE HUAHUACHAMBI NOAPTO |  LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR CURSOS DE OFIMATICA (
INVERSIONES INVERSIONES CACERES,JONATHAN HECTOR PROGRAMAS DE PRESENTACION Y PROCESADOR DE TEXTOS))
S | — UNIDAD EJECUTORA DE UNIDAD EJECUTORA DE QUENTA CANAHUIRLFRAY | | o LITERAL C Y B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR CV SIMPLE, DNI, NO
INVERSIONES INVERSIONES GABRIEL ADJUNTA CURSOS DE OFIMATICA)
a19lllcas e ors UNIDAD EJECUTORA DE UNIDAD EJECUTORA DE MEDINA NG APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL
INVERSIONES INVERSIONES SAMANEZ,CRISTOPHER JESUS ESPECIFICA A FIN AL PUESTO)
UNIDAD EJECUTORA DE UNIDAD EJECUTORA DE PAUCAR HUAYLLA FRANK
820 | CAS Ne 079 e VERS oMo o NO APTO LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR CV SIMPLE)
521 llcas ne 070 UNIDAD EJECUTORA DE UNIDAD EJECUTORADE | TICONA HUAYHUAADELAIDA | o\ | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR CURSOS DE OFIMATICA (
INVERSIONES INVERSIONES SUGEY PROGRAMAS DE PRESENTACION))
022 ||lcas e 070 UNIDAD EJECUTORA DE UNIDAD EJECUTORA DE BELLIDO FLORESHAFEZ | \ o oo |  LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR CURSOS DE OFIMATICA (
INVERSIONES INVERSIONES AARON DAVID PROGRAMAS DE PRESENTACION Y PROCESADOR DE TEXTOS))
UNIDAD EJECUTORA DE UNIDAD EJECUTORA DE
823 | CAS N° 079 e OF EReIONES TICONA CRUZMARGOTH APTO
UNIDAD EJECUTORA DE UNIDAD EJECUTORA DE SEGOVIA CHUAMARIA
d‘?‘f CAS N, 079 INVERSIONES INVERSIONES FERNANDA APTO
@ eAS NP 070 UNIDAD EJECUTORA DE UNIDAD EJECUTORA DE BALDARRAGO NG APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR CURSOS DE OFIMATICA (
INVERSIONES INVERSIONES MAMANI,REYNALDO JOSE PROGRAMAS DE PRESENTACION Y PROCESADOR DE TEXTOS))
VALDIVIA GALVEZ,JIMMY LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
O
826 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION SUSTIYD NO APTO L PERFILDEL PUCSTE ConOGADD)
LLERENA TAPIA KAREN DE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
h O
CAS N° 080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION L0S ANGE Bo NO APTO L PERFIL DEL PUETE CoNVOGALGS
PALO CASAPERALTA ,CARNEN LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA LABORAL SENALADO EN
[
CAS N° 080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION eRAL NO APTO EL PERFIL DEL PUESTO ConvOaADoy
ZEVALLOS HUAYLA ,LENI LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
2 | o R D o~
829 | CAS \" 080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECCION DE ADMISION e NO APTO SENALADO EN L PEREIL DEL PUESTO CONVOCAD0)
830 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECCION DE ADMISION | MACHACA REVILLAGUSTAVO |\ )




NO

PLAZA

MELISSA

DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
VARGAS SANTOS,MELISSA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA, EXPERIENCIA
831 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECCION DE ADMISION e NO APTO LABORAL ¥ GURSOS DE CAPACITAGIONES APINES AL PUESTO]
GAMARRA PINTO,ELIZABETH LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL CURRICULUM
832 | CAS N° 080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION A NO APTO VITAE SIMPLE ¥ DNE NO ACRESITA FORMACGION ASADEMIGA,
i ZORILLA GALIANO,STEPHANY LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL CURRICULUM
833 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECCION DE ADMISION A NO APTO VITAE SIMPLE . DNE NO AGRESTTA FORUAGION AGADEMIGA
. HUAYNACHO
834 | CAS N° 080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION PERALOZA SONIASILVIA APTO
SALCEDO VARGAS ,JOSE LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL CURRICULUM
835 | CAS N° 080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION s NO APTO VAR SiPLE)
ENRIQUEZ FLORES, LIZETH LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOGIMIENTO EN OFIMATICA
[0
836 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION MEReonES NO APTO PROCESADOR DE TEXTON
837 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECCION DE ADMISION | BECERRA M’jglEMEI’EO'YHAMP'ER APTO
CONDORI CHAVEZ VERONIGA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
838 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION Ll NOAPTO | (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION): SE
PRESENTA COPIAS DE ANEXOS)
839 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIREGCION DE ADMISION CANO C;’L’EDERR?g'JORGE APTO
R MEJIA BARRIONUEVO,NARDA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
BE‘? CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECCION DE ADMISION SOLANGE NOAPTO | (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTAGION))
V3
; RIVEROS HUAMAN .CLAUDIA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
1 [ CAS N° 080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION RS NO APTO SERALADD ENyEL FERFIL DEL FUESTO CORVOCADD)
842 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECCION DE ADMISION | PUMA CODPQ mi"lﬁ”"f FLOR | aptO
™
/ 3 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION AARCO A YURY APTO
LITERAL B
% COLLAVINOS GAMARRA SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO: NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN
- d £
CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION ,PATRICIA JESUS NOAPTO OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE
PRESENTACION)
=
| £45 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION | ACFROCACERESARACELY | yprq
846 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION ESCUZA TEJADA ,JOHANA APTO




Ne | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
TORRES CHOQUE,YUREMA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
847 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION N, NO APTO SERALADO EN BL PERFIL Ot PUESTO GONVOCADO)
ALEGRE ARTEAGA BRAYAN LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL GURRICULUM
848 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECGION DE ADMISION Ve NO APTO VITAE SIMPLE)
CHALLCO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA (PROGRAMAS
DE PRESENTACION); NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL SENALADO
849 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION CORO:I(:EOLME:_';iABETH NOAPTO | 2 CERFIL DEL PUESTO CONVOCADG, NG GUMELE COm A D e NALAL
ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
850 | CAS N° 080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECCION DE ADMISION ORTIz ‘;BAXT“'ISATA’LUZ APTO
CONCHA NUNEZ ,ADRIANA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
851 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECCION DE ADMISION Roce NO APTO SERALADO EN EL PERHIL DEL PUESTO CONVOGADO,
MORA QUISPE, DIANE
852 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECCION DE ADMISION i NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA DIPLOMA DE GRADO ACADEMICO BACHILLER)
BAVIA NOA KARGLAY LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA _
853 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECCION DE ADMISION P NOAPTO | (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION)
)
i LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
854 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECCION DE ADMISION | PAZ TUPAYACHLISIS SOPHIA | NO APTO ESPECIALIACION A PN AL PUESI0)
855 | CAS N° 080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION RETAMOZEE?_'I"SUL"O’SA'D NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
SALAZAR PACHECO,LUIS LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
10
CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECCION DE ADMISION ANGEL NOAPTO | (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA ESPECIFICA LABORAL
CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION | BENAVENTE PILCO,VANESSA | NO APTO SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO; NO CUMPLE CON ACREDITAR
CURSOS DE ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
i MACHACA RAMOS, MAGALY LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECCION DE ADMISION YESENIA NOAPTO | (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
CAS N° 080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION RIVERA iAEABF’{“é'é?S’NALDA APTO
; LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
CAS N° 080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION | PELAYO LIMAJUAN CARLOS | NO APTO ESPECIALIAGION A 1IN AL PUEGTO)
ZEVALLOS DIAZ ,ROSA LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON PRESENTAR GV SIMPLE, NO FIRMA NI
4+ o 3
861°| CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION e NO APTO COLOCA HUELLA DAGTILAR EN TODA LA DOCUMENTACION)
BUSTINZA
862 | CAS N° 080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECGION DE ADMISION CONDORIMILAGROS DEL | NO APTO

ROSARIO

LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA GRADO ACADEMICO A FIN AL PUESTO)




N° | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
863 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECCION DE ADMISION ESTRAEQ“;"A%%%N'JOSE NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR OFIMATICA)
CHAME! VARGAS RONALD LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOGIMIENTO EN OFIMATICA
864 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECCION DE ADMISION SESls ke NOAPTO | (PROCESADOR DE TEXTO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION), NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
i TAMO VARGAS,FERNANDO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
865 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECCION DE ADMISION R NO APTO EL PERFL DEL PUESTO CONVOCADOS
., COLQUEHUANCA
866 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECGION DE ADMISION ANAYALETOA S oM APTO
867 | CAS N° 080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECCION DE ADMISION | RAMOS CHF’I*_‘,“I"E':)'fHR'ST'AN APTO
868 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION CHALLgso%lﬂgiE'YR'S APTO
869 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECCION DE ADMISION | CUTIPA MAMANI ELMER ALAN | NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR CV)
HUARACA AYLAS,LUIS LITERAL C DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
o Y
870 | CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO | DIRECCION DE ADMISION ALBERTO NOAPTO | (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
i APAZA CARPIO,MARCO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
CAS N°080 | VICERRECTORADO ACADEMICO |  DIRECCION DE ADMISION ANTONIO NOAPTO | (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
VICERRECTORADO QUISPE ROMERO,MARY
CAS N° 081 | VICERRECTORADO ACADEMICO DM JoMER APTO
VICERRECTORADO COLMENARES LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
=2
| CAS N°081 | VICERRECTORADO ACADEMICO ACADEMICO VALDIVIA,CAROLINA NOAPTO ESPECIALIZACION A FIN AL PUESTO)
QUINTEROS
CAS N°082 | VICERRECTORADO ACADEMICO VICERRECTORADO MONASTERIOS, JAIRO APTO
ACADEMICO
GUSTAVO
VICERRECTORADO AYALA CORIMAYA VANIA
CAS N° 082 | VICERRECTORADO ACADEMICO RS ey APTO
VICERRECTORADO QUINTANILLA CACERES LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON AGREDITAR EXPERIENCIA LABORAL A FIN
(=]
CAS N°082 | VICERRECTORADO ACADEMICO RS ATHERINNE D NO APTO AL PESTO)
CAS N 082 | VICERRECTORADO ACADEMICO VICERRECTORADO GONZXAC%CX'&?&NDRA O APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
| ACADEMICO e OFIMATICA(PROCESADOR DE TEXTO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
BT
VICERRECTORADO TORRES ALMIRON JESSICA
878 | CAS N° 082 | VICERRECTORADO AGADEMICO CADEMIC i APTO




Ne | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
VICERRECTORADO RIVERA PINTO,ANDRE LITERAL A DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE
879 | CAS N°082 | VICERRECTORADO ACADEMICO ACADEMICO FABRIZIO NO APTO OFIMATICA(PROCESADOR DE TEXTO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
VICERRECTORADO DELGADO FERNANDEZ
880 | CAS N°082 | VICERRECTORADO ACADEMICO PN MONSERRAT A e ANDRA APTO
881 |lcas ne 082 | VICERRECTORADD ACADEMICO VICERRECTORADO LIRA BUTILER CLAUDIA LUGIA | NO APTO | LTERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL A FIN
ACADEMICO AL PUESTO)
882 | CAS N°082 | VICERRECTORADO ACADEMICO V'Cizigcé;?ggm VELA CASEERFS KAROL NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE OFIMATICA)
VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE ARIAS RAZZO,FABIAN
83| | CAS N 0a3 INVESTIGACION INVESTIGACION ROLANDO APTO
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE HINOJOSA SALAS ,BELLA
884 | CAS N 083 T ORADO VAT VICTORIA ARTHUANET NO APTO | (PROCESADOR DE TEXTO) NO CUMPLE CON ACREDITAR GURSOS DE ESPECIALIZAGION A
FIN AL PUESTO)
as5 [lcas e oa3 VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE | QUILLCA INFANTESANTHONY| \ oo | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN
INVESTIGACION INVESTIGACION STEVEN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO; )
| P VICERRECTORADO DE VICERRECTORADODE | BEITANO MONTARO,SANDRA | . | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA ESTUDIOS UNIVERSITARIOS Y CONDICION DE
INVESTIGACION INVESTIGACION DANIELLE EGRESADO)
a57 lcas v s VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE ARCILA SALAS MILAGROS | 1 aoro LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOGIMIENTO EN OFIMATICA
INVESTIGACION INVESTIGACION JUSSARA (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
ssslllcas ne oa3 VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE CONDORI GARAY.ANGELA | oo | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
INVESTIGACION INVESTIGACION BETSY SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
: VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA ESTUDIOS UNIVERSITARIOS Y CONDICION DE
O
§89 [ CAS N°083 INVESTIGACION INVESTIGACION TICONA BARREDA,CHRISTIAN | - NO APTO EGRESADO AFINES PARA EL PUESTO)
. VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE
890 | CAS N 083 AR bary oA CRUZ LIPE,JOEL ANGEL NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) REQUERIDOS PARA EL PUESTO)
Nao1lllcas v a3 VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE MAMANI BENEDOKAROL | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
7 INVESTIGACION INVESTIGACION ESTEFANI (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
i VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE | PORTUGAL PACHECO ANGELA
45921} |CAS N° 083 INVESTIGACION INVESTIGACION DANIELA APTO
VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA (HOJAS DE
- id "
| 893 J,CAS N° 083 INVESTIGACION INVESTIGACION TUPA FARFAN,ROCIO ADRIANA| - NO APTO CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION))
VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE ROSAS CHICATA JULIO
894 | CAS N°083 INVESTIGACION INVESTIGACION MAURICIO JESUS APTO




N° | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
a5l cas we o83 VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE SUMIRE RAMOS,RONALDO | . | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA (PROGRAMAS
INVESTIGACION INVESTIGACION WAGNER DE PRESENTACION))
VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE | PRADO ASCENCIO,LUZMILA DE
896 || CAS N° 083 INVESTIGACION INVESTIGACION LOS ANGELES APTO
so7 | cas e 083 VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE SIERRAVELAZCORENZO | o oro | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
INVESTIGACION INVESTIGACION ALEXIS SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE CHIHUAN REYES ,NADIA
898 [ CAS N°084 INVESTIGACION INVESTIGACION LIZBETH APTO
699 | cas No 084 VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE AGREDA LEONSOLANCH | ..o | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON COLOCAR HUELLA DACTILAR NI FIRMA EN
INVESTIGACION INVESTIGACION AZUCENA LOS FOLIOS20 Y 24)
000 | cas e o4 VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE RIVERA ANGULO,ENRIQUE | o anro | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
INVESTIGACION INVESTIGACION DAVID SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
i VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE RODRIGUEZ CORNEJO,LUIS
901 [ CAS N° 084 INVESTIGACION INVESTIGACION ALBERTO APTO
VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE LIMACHI CONDORI,ROSULA
902 | CAS N° 084 INVESTIGACION INVESTIGACION TERESA APTO
VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA ESPECIFICA LABORAL
O
903 | CAS N°084 INVESTIGACION INVESTIGACION LUQUE BURGOS NAYELI NOAPTO SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
VICERRECTORADO DE VICERRECTORADODE | TORRES HERENCIA MELISSA
904 | CAS N° 084 RV oo ey NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ADJUNTAR CV)
L LITERAL B DEL 5
ok | cas e oaa VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE MOLINA CACERES CESAR | oo NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO
/" INVESTIGACION INVESTIGACION EMILIO CONVOCADO
_Y NO CLIMPLE CON AGREDITAR OFIMATICA \
A
VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE TORRES MENDOZA DIANA
906 ]| CAS N° 084 INVESTIGACION INVESTIGACION ELISA APTO
AS N 054 VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE BARRIONUEVO NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR OFIMATICA (PROCESADOR DE
INVESTIGACION INVESTIGACION PORTUGAL,JOSELYN DAYANA TEXTOS Y PROGRAMAS DE PRESENTACIONES)
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ADJUNTA GRADO (S) SITUACION ACADEMICA Y
CAS N° 084 V'Cﬁqﬁiﬂgmgg bE V'Cmgﬂgfagﬁ PE | 7TTIMPO MAMANIWAITER JUAN| NOAPTO | ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO: NO ADJUNTA OFIMATICA Y NO ACREDITA
CURSOS DE ESPECIALIZACION )
AS e 054 VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE CARRERA NINO DE NOAPTO | LTERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSO DE ESPECIALIZACION
INVESTIGACION INVESTIGACION GUZMAN,VICTOR HUGO EN GESTION PUBLICA)
i VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE GOMEZ ZAPANA,MARIA DEL
CAS N° 084 Ve Teaon iyt i NOAPTO | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR HABILITACION PROFESIONAL)




N° | PLAZA DEPENDENCIA SUBDEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE
911 | CAS N° 084 Ny RVES T ool SALAS ARIAS,DIANA JANET | NOAPTO |LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR HABILITACION PROFESIONAL)
i VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE RANILLA BERRIOS, ANDREA
912 | CAS N°084 INVESTIGACION INVESTIGACION GABRIELA APTO
VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE
913 | CAS N° 084 Ay b ROJAS ASTO,SANDRA KARINA | APTO
VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE QUISPE SALCEDO,FANNY
914 | CAS N° 084 T oo AR b A NO APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON ACREDITAR OFIMATICA)
o15 | cas e os VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE MANRIQUE ESCALANTE NG APTO LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DEL DNI; NO
INVESTIGACION INVESTIGACION "MARVIN GIANPIERRE ACREDITA FORMACION ACADEMICA)
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
(PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION); NO
916 | cAS N° 085 Vmﬁﬁfgﬂgﬁégﬁ DE V'Cﬁﬁgzsﬂgfagﬂ DE QUISPE CHAVEZ,YRINA NO APTO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO
CONVOCADO; NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS DE ESPECIALIZACION A FIN AL
PUESTO)
017 | cas N oss VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE LOBON HUAMANIJESSICA | 0o | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SERALADO EN
INVESTIGACION INVESTIGACION GLORIA EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO ACREDITA CONOCIMIENTO EN OFIMATICA
VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE ARENAS TAPIA ,GIANCARLO
(=] )
918 | CAS N° 085 b by et NOAPTO | (PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CAL)CULO Y PROGRAMAS DE PRESENTACION)
i VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE FERNANDEZ SALAS,DREYSY
919 | CAS N°085 INVESTIGACION INVESTIGACION VALERY APTO
020 | CAS Ne 085 VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE CARPIO BERNEDOJENIFER | | - | LITERAL B DEL NUMERAL 4.3 (NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL
| INVESTIGACION INVESTIGACION SILVIA SENALADO EN EL PERFIL DEL PUESTO CONVOCADO)
VICERRECTORADO DE VICERRECTORADO DE _
921 | CAS N° 085 iy I ESTICACION VELASCO BOLANOS,RENE APTO

LA COMISION




